



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ABAETETUBA

CNPJ: 42.408.173/0001-93

Responsável: GABRIELA LOBATO SILVA

Matrícula: 007131

Telefone: (91) 91855-6844

Departamento: SETOR DE COMPRAS



Relatório de Cotação: Aquisição de material de limpeza, higiene e descartáveis, para atender a demanda da SEMEIA

Pesquisa realizada entre 26/05/2022 09:37:11 e 29/06/2022 14:59:10

Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

LOTE 1: LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA

(25 itens)

Item 1: AGUA SANITARIA 1L CX C/ 12

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 18	70	R\$ 26,55 (un)	-	R\$ 26,55	R\$ 1.858,50

Item 2: BALDE 20L

Descrição: BALDE CAPACIDADE 20L REFORÇADO COM ALÇA DE METAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 4	30	R\$ 10,57 (un)	-	R\$ 10,57	R\$ 317,10

Item 3: DESENTUPIDOR DE PIA

Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	20	R\$ 12,12 (un)	-	R\$ 12,12	R\$ 242,40

Item 4: DESINFETANTE GERMICIDA 5 L

Descrição: DESINFETANTE GERMICIDA DE 5 L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 22	100	R\$ 11,70 (un)	-	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Item 5: DESINFETANTE 500 ML CX C/ 12

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO, TIPO PINHO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MATERIAL ACONDICIONADO EM 12 EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 500ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	100	R\$ 33,90 (un)	-	R\$ 33,90	R\$ 3.390,00

Item 6: DETERGENTE 500 ML CX C/ 24

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO FRASCO C/ 500 ML CX C/ 24 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	60	R\$ 33,05 (un)	-	R\$ 33,05	R\$ 1.983,00

Item 7: ESCOVA DE MÃO

Descrição: ESCOVA DE MÃO PLÁSTICA MULTIUSO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 16	50	R\$ 6,09 (un)	-	R\$ 6,09	R\$ 304,50

Item 8: ESCOVA SANITÁRIA

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, COM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPA DE PLÁSTICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 10	30	R\$ 11,58 (un)	-	R\$ 11,58	R\$ 347,40

Item 9: ESFREGÃO EM MADEIRA

Descrição: ESFREGÃO EM MADEIRA COM CERDA EM PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 25	30	R\$ 27,58 (un)	-	R\$ 27,58	R\$ 827,40

Item 10: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO

Descrição: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO MICROFIBRA COM BALDE COM 8 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 125,97 (un)	-	R\$ 125,97	R\$ 2.519,40

Item 11: ESPANADOR DE TETO

Descrição: ESPANADOR DE TETO COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE MEDINDO 2,0 MT COM HASTES PLÁSTICAS DE NYLON

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 33	15	R\$ 27,50 (un)	-	R\$ 27,50	R\$ 412,50

Item 12: ESPONJA DUPLA FACE

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PÓROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	100	R\$ 1,16 (un)	-	R\$ 1,16	R\$ 116,00



Item 13: FLANELA LISA PCT C/ 12

Descrição: FLANELA LISA 38X58 PACOTE COM 12 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 17	30	R\$ 22,02 (un)	-	R\$ 22,02	R\$ 660,60

Item 14: LÃ DE AÇO FINA FD C/14

Descrição: LÃ DE AÇO FINA, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 ESPONJAS.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 24,54 (un)	-	R\$ 24,54	R\$ 122,70

Item 15: LIMPA ALUMÍNIO 500ML CX C/ 12

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 33,76 (un)	-	R\$ 33,76	R\$ 168,80

Item 16: LIMPA VIDRO 500 ML CX C/ 12

Descrição: LIMPA VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO; CARACTERISTICA ADICIONAL: COM BICO D OSADOR, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 14	5	R\$ 64,62 (un)	-	R\$ 64,62	R\$ 323,10

Item 17: LUVA DE LÁTEX CANO CURTO - M

Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 24	100	R\$ 4,22 (un)	-	R\$ 4,22	R\$ 422,00

Item 18: LUVA DE LÁTEX CANO LONGO - M

Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO - M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 18	100	R\$ 14,50 (un)	-	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00

Item 19: PÁ DE LIXO

Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE MATERIAL CABO DE MATERIAL RESISTENTE, COMPRIMENT O CABO 80 CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 20CM.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 14	15	R\$ 16,46 (un)	-	R\$ 16,46	R\$ 246,90

Item 20: PANO DE CHÃO 50X70 PCT C/ 10

Descrição: PANO DE CHÃO 50X70 PACOTE C/ 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	10	R\$ 53,83 (un)	-	R\$ 53,83	R\$ 538,30



Item 21: REFIL MOP GIRATÓRIO

Descrição: REFIL DE MOP GIRATÓRIO PARA LIMPEZA DE MICROFIBRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 6	15	R\$ 18,83 (un)	-	R\$ 18,83	R\$ 282,45

Item 22: RODO PLÁSTICO

Descrição: RODO PLÁSTICO 40 CM DUAS BORRACHAS C/ CABO DE MATERIAL RESISTENTE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	30	R\$ 16,30 (un)	-	R\$ 16,30	R\$ 489,00

Item 23: SABÃO EM BARRA 1000 G

Descrição: SABÃO EM BARRA COM 1000G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	200	R\$ 8,75 (un)	-	R\$ 8,75	R\$ 1.750,00

Item 24: SABÃO EM PÓ 1 KG

Descrição: SABÃO EM PÓ 1 KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	300	R\$ 9,01 (un)	-	R\$ 9,01	R\$ 2.703,00

Item 25: VASSOURA EM PELO SINTÉTICO

Descrição: VASSOURA EM PELO SINTÉTICO 60 CM C/ CABO REVESTIDO DE MATERIAL RESISTENTE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 13	10	R\$ 15,51 (un)	-	R\$ 15,51	R\$ 155,10

Valor Lote: R\$ 22.800,15

LOTE 2: LOTE 02 - MATERIAL DE HIGIENE

(12 itens)

Item 1: ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML CX C/ 12

Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70%, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM SAC DA EMPRESA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 23	25	R\$ 102,94 (un)	-	R\$ 102,94	R\$ 2.573,50

Item 2: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % 1000ML CX C/12

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPAS DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 18	40	R\$ 140,51 (un)	-	R\$ 140,51	R\$ 5.620,40



Item 3: ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8° 1 L
Descrição: ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8° INPM - 96° EMBALAGEM DE 1 LITRO DE USO DOMÉSTICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 19	100	R\$ 11,35 (un)	-	R\$ 11,35	R\$ 1.135,00

Item 4: ANTI-MOFO 180G
Descrição: ANTI-MOFO 180G PARA PRESERVAR O AMBIENTE DOMÉSTICO DOS EFEITOS NOCIVOS DO EXCESSO DE UMIDADE.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	200	R\$ 11,39 (un)	-	R\$ 11,39	R\$ 2.278,00

Item 5: DESODORIZADOR EM SPRAY 400 ML CX C/ 12
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 ML/277G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 16	10	R\$ 153,43 (un)	-	R\$ 153,43	R\$ 1.534,30

Item 6: DESODORIZADOR SANITÁRIO CX C/ 12
Descrição: PEDRA SANITÁRIA (1 SUPORTE E 1 REFIL) CAIXA COM 12 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 4	100	R\$ 11,89 (un)	-	R\$ 11,89	R\$ 1.189,00

Item 7: DISPENSER PARA PAPEL
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 21	15	R\$ 47,81 (un)	-	R\$ 47,81	R\$ 717,15

Item 8: DISPENSER PARA SABONETE 400 ML
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COMPACTA 400 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 14	10	R\$ 41,63 (un)	-	R\$ 41,63	R\$ 416,30

Item 9: INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY SEM CHEIRO 300 ML CX C/ 12
Descrição: INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY MULTIUSO SEM CHEIRO, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS. O PRODUTO DE VERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 300ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 22	10	R\$ 126,93 (un)	-	R\$ 126,93	R\$ 1.269,30

Item 10: LUSTRADOR DE MÓVEIS 200 ML CX C/ 24
Descrição: LUSTRADOR DE MÓVEIS CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 34	5	R\$ 110,63 (un)	-	R\$ 110,63	R\$ 553,15



Item 11: SABONETE LÍQUIDO 5000 ML
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 5000 ML GALÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 12,63 (un)	-	R\$ 12,63	R\$ 378,90

Item 12: TOALHA DE ROSTO 40 X 60 CM
Descrição: TOALHA DE ROSTO 40 X 60 CM 100% ALGODÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 27	50	R\$ 18,48 (un)	-	R\$ 18,48	R\$ 924,00

Valor Lote: R\$ 18.589,00

LOTE 3: LOTE 03 - MATERIAL DESCARTÁVEL (22 itens)

Item 1: COADOR DE CAFÉ
Descrição: COADOR DE CAFÉ, MATERIAL TECIDO, TAMANHO: MÉDIO; APLICAÇÃO BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM CABO DE MADEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	30	R\$ 12,32 (un)	-	R\$ 12,32	R\$ 369,60

Item 2: COLHER DESCARTÁVEL 16 CM – PCT C/ 50
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL: COLHER DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO PARA REFEIÇÃO 16 CM – PACOTE DE 50 UNIDADES CADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 16	40	R\$ 6,98 (un)	-	R\$ 6,98	R\$ 279,20

Item 3: COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML BIODEGRADAVEL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML - PCT C/ 100 UNID.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 27	20	R\$ 10,56 (un)	-	R\$ 10,56	R\$ 211,20

Item 4: COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML - PCT C/ 50
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML - PACOTE COM 50 UNID.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	20	R\$ 17,09 (un)	-	R\$ 17,09	R\$ 341,80

Item 5: FACA DESCARTÁVEL – PCT C/ 50
Descrição: FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UND

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 4	40	R\$ 7,84 (un)	-	R\$ 7,84	R\$ 313,60

Item 6: FÓSFORO PCT C/ 10 CX
Descrição: FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS, CADA CAIXA COM 40 PALITOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	70	R\$ 5,35 (un)	-	R\$ 5,35	R\$ 374,50



Item 7: GARFO DESCARTÁVEL – PCT 50

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	40	R\$ 6,78 (un)	-	R\$ 6,78	R\$ 271,20

Item 8: GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/ 50

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	20	R\$ 5,31 (un)	-	R\$ 5,31	R\$ 106,20

Item 9: GUARDANAPO DE TECIDO 40CM X 50CM

Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO 23CM X 20CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 17	60	R\$ 9,01 (un)	-	R\$ 9,01	R\$ 540,60

Item 10: MASCARA 3 M

Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL 3 M N95 PFF2

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 1,34 (un)	-	R\$ 1,34	R\$ 134,00

Item 11: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CX C/ 50

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELASTICO - CX C/ 50 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 7	20	R\$ 13,93 (un)	-	R\$ 13,93	R\$ 278,60

Item 12: PANO DE PRATO 40X65CM

Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO 40X65CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	50	R\$ 4,29 (un)	-	R\$ 4,29	R\$ 214,50

Item 13: PAPEL HIGIENICO C/ 64 ROLOS

Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES NEUTRO. FARDO COM 64 ROLOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	100	R\$ 29,73 (un)	-	R\$ 29,73	R\$ 2.973,00

Item 14: PAPEL TOALHA FARDO C/ 24

Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO FARDO COM 24 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 16	100	R\$ 84,76 (un)	-	R\$ 84,76	R\$ 8.476,00



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Item 15: PLASTICO FILME

Descrição: PLASTICO FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 30 M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 5	30	R\$ 5,17 (un)	-	R\$ 5,17	R\$ 155,10

Item 16: PRATO DESCARTÁVEL G – PCT C/ 10 UND

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL GRANDE – PACOTE COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 8	50	R\$ 3,55 (un)	-	R\$ 3,55	R\$ 177,50

Item 17: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL M, C/ 10 UND

Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UND, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 2,38 (un)	-	R\$ 2,38	R\$ 119,00

Item 18: ROLO DE PAPEL ALUMINIO

Descrição: ROLO DE PAPEL ALUMINIO 30 X 7,5 CM 100 M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 11	30	R\$ 8,47 (un)	-	R\$ 8,47	R\$ 254,10

Item 19: SACO P/ LIXO 30 L - PCT C/ 10

Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	100	R\$ 3,38 (un)	-	R\$ 3,38	R\$ 338,00

Item 20: SACO P/ LIXO 50 L - PCT C/ 10

Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 12	100	R\$ 3,90 (un)	-	R\$ 3,90	R\$ 390,00

Item 21: SACO P/ LIXO 100 L - PCT C/ 10

Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 L, PACOTE COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 9	100	R\$ 5,64 (un)	-	R\$ 5,64	R\$ 564,00

Item 22: SACO P/ LIXO 200 L - PCT C/ 100

Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200 L - PACOTE 100 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 7	250	R\$ 50,56 (un)	-	R\$ 50,56	R\$ 12.640,00

Valor Lote: R\$ 29.521,70



Valor Global: R\$ 70.910,85

Detalhamento dos Itens

LOTE 1: LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA

(25 itens)

Item 1: AGUA SANITARIA 1L CX C/ 12

Preço Estimado: R\$ 26,55 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 26,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,55

Quantidade	Descrição	Observação
70 Caixas	ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 28,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CASTANHAL PA	Data: 03/02/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais para prevenção, higiene e limpeza para as unidades escolares da rede municipal, devido ao enfrentamento da pandemia do covid-19, destinado a atender a secretaria municipal de educação – SEMED.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Água sanitária - Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,, Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50%, Cor: Incolor,	Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:927637
CatMat: 299605 - ÁGUA SANITÁRIA	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/02/2022 11:59
	Homologação: 16/02/2022 14:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Caixa 12,00 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 27,00
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 28,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 28,50
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	R\$ 28,51
28.505.722/0001-17	FORTE MIX ALIMENTOS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 28,65
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI	R\$ 28,66
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	R\$ 28,67
* VENCEDOR *		
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 28,67
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 28,67
34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 28,67
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,67
33.617.642/0001-93	NOVAMED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 28,67
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 28,67
05.360.995/0001-15	L N DA COSTA	R\$ 28,67
43.821.348/0001-52	JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,67



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.506.679/0001-34	CTM PHARMA LTDA	R\$ 28,67

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 28,08

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Educação Básica Prefeitura Municipal de Palmares do Sul/RS	Data: 13/04/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene - Água sanitária	Modalidade: Dispensa por Justificativa
Descrição: Água Sanitária - Caixa com 12 frascos de 1lt. - Água Sanitária - Caixa com 12 frascos de 1lt.	SRP: NÃO
	Identificação: 51302022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: palmares-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 20
	Unidade: Cx
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
87.174.991/0001-07 * VENCEDOR *	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 28,08

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,06

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Paraguaçu SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Data: 11/03/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E DE USO DOMESTICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE PARAGUAÇU-MG/PODER EXECUTIVO.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: AGUA SANITARIA 1 LITRO - ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, SOLUCAO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SODIO OU CALCIO, MULTIPLO USO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP A 2,5PP. EMBALAGEM EM FRASCO PLASTICO DE ACORDO COM NBR 13.390 E PORTARIA ANVISA No 89/1994, COM BI - AGUA SANITARIA 1 LITRO - ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, SOLUCAO AQUOSA, A BASE DE HIPOCLORITO SODIO OU CALCIO, MULTIPLO USO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% PP A 2,5PP. EMBALAGEM EM FRASCO PLASTICO DE ACORDO COM NBR 13.390 E PORTARIA ANVISA No 89/1994, COM BICO DIRECIONADOR, CINTURA ANATOMICA, BOLINHAS ANTIDERRAPANTES, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, QUIMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUCOES DE USO, COMPOSICAO, INFORMACAO E DATA DE FABRICACAO. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% - DENSIDADE APROXIMADA: 1,08G/ML. ASPECTO FISICO: LIQUIDO. COR: INCOLOR. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. EMBALADO EM CAIXA FECHADA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO CADA. MARCAS SUGERIDAS DESEJAVEIS: QBOA, START, UAU	SRP: SIM
	Identificação: 352022
	Lote/Item: 1/5087
	Ata: N/A
	Fonte: pmparaguacu-transparencia.gpeclo ud.com.br
	Quantidade: 820
	Unidade: CX - Caixa
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.013.164/0001-04 * VENCEDOR *	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 23,06



Item 2: BALDE 20L

Preço Estimado: R\$ 10,57 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 10,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,57

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BALDE CAPACIDADE 20L REFORÇADO COM ALÇA DE METAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,21

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	CDP - MARCOS AMILTON RAYSARO - ICÉM SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ICÉM	Data:	21/03/2022 13:53
Objeto:	MATERIAL DE CONSUMO: RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL	Modalidade:	Convite Eletrônico
Descrição:	BALDE PARA USO DOMESTICO, POLIPROPILENO, 20L, SEM TAMPA, ALCA DE METAL - BALDE PARA USO DOMESTICO, DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, SEM TAMPA, COM ALCA DE METAL	SRP:	NÃO
		Identificação:	OC: 380264000012022OC00007
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
19.040.607/0001-23 * VENCEDOR *	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 11,20	
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 11,22	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,25

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PENIT. MARIO M.ALBQUERQUE SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FRANCO DA ROCHA	Data:	08/03/2022 10:09
Objeto:	MATERIAL DE CONSUMO: RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, UTENSILIOS PARA HIGIENE E PROTECAO PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL	Modalidade:	Convite Eletrônico
Descrição:	BALDE P/USO DOMESTICO,VERDE,DE POLIPROPILENO,20L,ALCA METALICA - BALDE PARA USO DOMESTICO, DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ALCA METALICA, NA COR VERDE	SRP:	NÃO
		Identificação:	OC: 380153000012022OC00007
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
19.040.607/0001-23 * VENCEDOR *	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 10,25	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,25

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PEN.VEREADOR FREDERICO GEOMETTI DE LAVINIA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA LAVÍNIA	Data:	21/02/2022 14:42
Objeto:	MATERIAL DE CONSUMO: COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO	Modalidade:	Convite Eletrônico
Descrição:	BALDE P/USO DOMESTICO,VERDE,DE POLIPROPILENO,20L,ALCA METALICA - BALDE PARA USO DOMESTICO, DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ALCA METALICA, NA COR VERDE	SRP:	NÃO
		Identificação:	OC: 380201000012022OC00003
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.040.607/0001-23 * VENCEDOR *	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 10,25

Item 3: DESENTUPIDOR DE PIA

Preço Estimado: R\$ 12,12 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 12,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,12

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	DESENTUPIDOR DE PIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,63

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização	Data: 03/05/2022 14:00
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE DE USO COLETIVO e DESCARTAVEIS para atender as Unidades da EMPAV,.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Desentupidor Vaso Sanitário - Desentupidor Vaso Sanitário Material: Aço , Tipo: Sonda , Comprimento: 10	SRP: SIM
CatMat: 377639 - DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO, MATERIAL:AÇO, TIPO:SONDA, COMPRIMENTO:10 M	Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:927936
	Lote/Item: /54
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	R\$ 12,60
13.249.746/0001-85 * VENCEDOR *	ULTRA BONI LTDA	R\$ 12,66

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,64

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando 3ª Brigada de Infanteria Motorizada 23ª Companhia de Engenharia de Combate	Data: 07/01/2022 10:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para almoxarifado e materiais permanentes para ALRE(Área de Lazer do Recanto do Engenheiro), fins de atender às necessidades da 23ª Companhia de Engenharia de Combate..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Desentupidor vaso sanitário - Desentupidor vaso sanitário, material: borracha flexível, cor: preta, altura: 10 cm, diâmetro: 16 cm, material cabo: madeira, comprimento cabo: 50 cm	SRP: SIM
CatMat: 241711 - DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:160101
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
64.317.761/0001-54 * VENCEDOR *	CRISTIE NE SABIA PARREIRA ROCHA - COMERCIO EIRELI	R\$ 10,99
08.658.622/0001-13	J. J. VITALI	R\$ 14,29

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,10



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
 Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
 token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Órgão: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI**Objeto:** Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais de limpeza e descartáveis, visando atender demandas das Unidades Operacionais do Sesi SENAI/DF, conforme especificações, quantidades e demais condições constantes deste Edital e seus Anexos..**Descrição:** Rodo - DESENTUPIDOR DE PIA, BASE BORRACHA, CABO EM PLASTICO**CatMat:** 30228 - RODO**Data:** 07/10/2021 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:342021 / UASG:925170**Lote/Item:** /7**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 12/11/2021 16:45**Homologação:** 12/11/2021 16:51**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.206.122/0001-41	ZION PAPELARIA, LANCHONETE VARIEDADE EIRELI	R\$ 7,60
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 7,60
08.335.090/0001-83	R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI	R\$ 7,60
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 7,60
34.385.304/0001-36 * VENCEDOR *	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 13,18
14.491.610/0001-40	PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 23,00

Item 4: DESINFETANTE GERMICIDA 5 L

Preço Estimado: R\$ 11,70 (un)**Percentual:** -**Preço Máximo:** R\$ 11,70**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 11,70

Quantidade	Descrição	Observação
100 Galões	DESINFETANTE GERMICIDA DE 5 L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 12,30**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ**Objeto:** Aquisição de material de limpeza e higiene..**Descrição:** Alvejante tecido - DESINFETANTE GERMICIDA, EMBALAGEM COM 5LT, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA**CatMat:** 30465 - ALVEJANTE TECIDO, ALVEJANTE DE TECIDO**Data:** 16/09/2021 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:722021 / UASG:450068**Lote/Item:** /8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.251**Unidade:** Frasco 5,00 L**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.687.100/0001-15 * VENCEDOR *	MR LICITACOES - LTDA	R\$ 9,75
26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	R\$ 9,79
11.819.860/0001-78	RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 9,79
37.656.644/0001-42	JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 9,79
13.684.094/0001-07	RIO D'OURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 9,79
35.159.991/0001-34	PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 9,79



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	R\$ 9,79
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI	R\$ 9,79
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,79
21.760.032/0001-65	PLASVIVO - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI	R\$ 15,00
04.541.813/0001-40	M. B. MARTINS AGROPECUARIA	R\$ 32,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,91

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA RJ	Data: 25/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higiene.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Alvejante tecido - DESINFETANTE GERMICIDA, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA	SRP: SIM
CatMat: 30465 - ALVEJANTE TECIDO, ALVEJANTE DE TECIDO	Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:927344
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/09/2021 10:49
	Homologação: 09/09/2021 15:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 250
	Unidade: Frasco 5,00 L
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
38.234.368/0001-97 * VENCEDOR *	NOVA FLEX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,99
06.539.978/0001-02	C ALBERJAN REIS GONCALVES EIRELI	R\$ 11,49
35.772.303/0001-07	HPS CLEAN MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 11,97
37.682.561/0001-28	HELTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 11,97
13.684.094/0001-07	RIO D'OURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 11,97
26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	R\$ 11,97
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 11,97
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 11,97
33.389.747/0001-32	ISLA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 11,97
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 16,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,89

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE COSMORAMA	Data: 07/04/2022 00:00
Objeto: aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios de cozinha, com entrega parcelada, de acordo com a necessidade da Administração, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
	Identificação: 00003622
	Lote/Item: 1/19
	Ata: Link Ata
	Fonte: 177.39.84.90:5656/transparencia/
	Quantidade: 730
	Unidade: GL
	UF: SP



Descrição: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO: NONIL FENOL ETOXILADO 9,5 MOLES, FRAGRÂNCIA, CONSERVANTES, CORANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 0,5%, AROMA EUCALIPTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO: NONIL FENOL ETOXILADO 9,5 MOLES, FRAGRÂNCIA, CONSERVANTES, CORANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 0,5%, AROMA EUCALIPTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM ADEQUADA CONTENDO 5 LITROS. NOTIFICADA NA ANVISA.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.675.264/0001-57	SPA-INDUSTRIA QUIMICA EIRELI	R\$ 10,89
* VENCEDOR *		

Item 5: DESINFETANTE 500 ML CX C/ 12

Preço Estimado: R\$ 33,90 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 33,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,90

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	DESINFETANTE LÍQUIDO, TIPO PINHO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA/GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESE NÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA). MA TERIAL ACONDICIONADO EM 12 EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 500ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 40,45

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GRANITO/PE

Data: 21/10/2021 09:15

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDEB DO MUNICÍPIO DE GRANITO - BENEFÍCIO LOCAL/REGIONAL ART. 48 LC 123

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: DESINFETANTE C/ 500 ML CX C/ 12 UNID INGREDIENTES ATIVO:BENZIL P-CLORAFENICOL A 70% - DESINFETANTE C/ 500 ML CX C/ 12 UNID INGREDIENTES ATIVO:BENZIL P-CLORAFENICOL A 70%

Identificação: 30384

Lote/Item: 6/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 500

Unidade: Caixas

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.546.147/0001-04	AMADEUS ALVES FILHO	R\$ 30,82
17.612.880/0001-50	MERCADINHO ALEXANDRINO GREGORIO LTDA	R\$ 30,83
* VENCEDOR *		
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 30,84
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 30,84
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	R\$ 78,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 30,84

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRANITO/PE

Data: 01/10/2021 09:15

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADO AOS PROGRAMAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 29704

Lote/Item: 54/54

Ata: [Link Ata](#)



Descrição: DESINFETANTE C/ 500 ML CX C/ 12 UNID INGREDIENTES ATIVO:BENZIL P-CLORAFENICOL A 70% - DESINFETANTE C/ 500 ML CX C/ 12 UNID INGREDIENTES ATIVO:BENZIL P-CLORAFENICOL A 70%

Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 36
Unidade: Caixas
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.479.779/0001-82 * VENCEDOR *	GUSTAVO WILLIAN DE OLIVEIRA 13292565499	R\$ 30,84
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 30,84

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 30,42

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRANITO/PE
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE (HPP), UBS – UNIDADES DE ESTRAG. DA FAMILIA, PARA PROGRAMAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
Descrição: DESINFETANTE C/ 500 ML CX C/ 12 UNID INGREDIENTES ATIVO:BENZIL P-CLORAFENICOL A 70% - DESINFETANTE C/ 500 ML CX C/ 12 UNID INGREDIENTES ATIVO:BENZIL P-CLORAFENICOL A 70%
Data: 28/09/2021 09:15
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 29702
Lote/Item: 60/60
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 300
Unidade: Caixas
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.479.779/0001-82	GUSTAVO WILLIAN DE OLIVEIRA 13292565499	R\$ 30,00
20.908.378/0001-03 * VENCEDOR *	MARIA DO SOCORRO SALES MERCADINHO	R\$ 30,84

Item 6: DETERGENTE 500 ML CX C/ 24

Preço Estimado: R\$ 33,05 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 33,05 Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,05

Quantidade	Descrição	Observação
60 Caixas	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO FRASCO C/ 500 ML CX C/ 24 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 31,95

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE COSMORAMA
Objeto: aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios de cozinha, com entrega parcelada, de acordo com a necessidade da Administração, durante o período de 12 (doze) meses.
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UN.; PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO,TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSO ATIVOS:ANIÔNICOS,NÃO IÔNICOS ,COADJUVANTE; PRESERVASTES,SEQUESTRANTE,ESPESSASTE,FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIA - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UN.; PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO,TEOR MÍNIMO DE 6%; COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSO ATIVOS:ANIÔNICOS,NÃO IÔNICOS ,COADJUVANTE; PRESERVASTES,SEQUESTRANTE,ESPESSASTE,FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; VALOR DO PH ENTRE 6,0 E 8,0,SOLUÇÃO A 1% P/P; COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO,COM VALIDADE 3 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA E BIODEGRADÁVEL
Data: 07/04/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: NÃO
Identificação: 00003622
Lote/Item: 1/22
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 177.39.84.90:5656/transparencia/
Quantidade: 2
Unidade: CX
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.006.683/0001-08 * VENCEDOR *	WILSON PEREIRA DA SILVA - TACOS	R\$ 31,95

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,60

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES	Data: 07/04/2022 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, CAIXA C/ 24 UNIDADES - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, CAIXA C/ 24 UNIDADES	Identificação: 00010922
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/
	Quantidade: 400
	Unidade: CX
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.655.938/0001-01 * VENCEDOR *	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 33,60

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,60

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 07/04/2022 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, CAIXA C/ 24 UNIDADES - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, CAIXA C/ 24 UNIDADES	Identificação: 00010922
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/
	Quantidade: 400
	Unidade: CX
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.655.938/0001-01 * VENCEDOR *	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 33,60

Item 7: ESCOVA DE MÃO

Preço Estimado: R\$ 6,09 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 6,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,09

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ESCOVA DE MÃO PLÁSTICA MULTIUSO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,26

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA - IPEM/RO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO	Data: 14/02/2022 09:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM



Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento Futuro E Eventual De Material De Limpeza, Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde, Fundo Municipal De Educação, Fundo Municipal De Assistência Social E Departamentos Da Prefeitura Municipal..

Descrição: Escova Abrasiva - ESCOVA PLÁSTICA MULTIUSO, PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, COM CERDAS EM NYLON, SUPORTE EM PLÁSTICO, IDEAL PARA LAVAR ROUPAS, TAMANHO PEQUENA.

CatMat: 150439 - ESCOVA ABRASIVA, ESCOVA ABRASIVA

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:982477

Lote/Item: /43

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/02/2022 16:49

Homologação: 22/02/2022 08:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 580

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.584.223/0001-60 * VENCEDOR *	RUTEMBERG DAMA OLIVEIRA 45352305520	R\$ 6,17
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 6,17
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 6,17
41.752.554/0001-22	ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,17
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 6,17
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 6,17
43.551.486/0001-69	AUSTRALIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,17
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	R\$ 6,17
34.674.089/0001-93	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 6,17
36.441.415/0001-48	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,17
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 6,17
22.265.371/0001-38	WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,17
70.066.840/0001-32	VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	R\$ 6,17
26.937.823/0001-31	VML COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 7,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Sec.Munic.Trab.Cid.e Ação Social
Prefeitura Municipal de Jóia/RS

Objeto: AQUISICAO DE UTENSILIOS PARA A CASA DE PASSAGEM

Descrição: ESCOVA DE MAO - ESCOVA DE MAO

Data: 25/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 4512022

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Fonte: 186.209.87.46/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.978.791/0001-80 * VENCEDOR *	IRACEMA FATIMA CZYZESKI	R\$ 6,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Câmara Municipal de Aral Moreira/MS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

Data: 24/01/2022 00:00

Modalidade: Dispensa



Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA MULTIUSO - ESCOVA DE LIMPEZA MULTIUSO

SRP: NÃO

Identificação: 102

Lote/Item: 1/30

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/camara_municipal_de_aral_moreira

Quantidade: 5

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.601.326/0001-99 * VENCEDOR *	DARIANE SANTOS DA SILVA 04136822189	R\$ 5,50

Item 8: ESCOVA SANITÁRIA

Preço Estimado: R\$ 11,58 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 11,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,58

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA, COM SUPORTE, VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS, CABO E CEPA DE PLÁSTICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,27

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

14 CIRCUNSCRICAO DE SERVICO MILITAR

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza.

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL - ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO

CatMat: 333358 - ESCOVA LIMPEZA GERAL

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 9/2022 / UASG: 160499

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.096.317/0001-05 * VENCEDOR *	THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875	R\$ 12,27

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

1ª Região Militar

HOSPITAL MILITAR DE RESENDE RJ

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para Aquisição de material de expediente, limpeza, copa e cozinha, conforme condições, para o Hospital Militar de Resende, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Escova limpeza geral - Escova limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: polipropileno, características adicionais: copo plástico, aplicação: vaso sanitário

Data: 14/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:172021 / UASG:160239

Lote/Item: /43

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: RJ



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.542.911/0001-79 * VENCEDOR *	LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 11,66

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,81

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA	Data: 21/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa, cozinha e descartáveis para atender as necessidades da prefeitura municipal e secretarias agregadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Escova limpeza geral - Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Características Adicionais: Formato Arredondado , Aplicação: Vaso Sanitário	Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:980499
	Lote/Item: /24
CatMat: 333358 - ESCOVA LIMPEZA GERAL	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/12/2021 12:28
	Homologação: 29/12/2021 16:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 800
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.621.750/0001-02 * VENCEDOR *	E B LADISLAU & CIA LTDA	R\$ 9,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 9,49
34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 9,50
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 9,50
36.620.827/0001-45	P R S DE CASTRO EIRELI	R\$ 9,50
30.298.473/0001-88	R A PEREIRA EIRELI	R\$ 9,50
38.125.895/0001-63	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 10,00
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,00

Item 9: ESFREGÃO EM MADEIRA

Preço Estimado: R\$ 27,58 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 27,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,58

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	ESFREGÃO EM MADEIRA COM CERDA EM PIAÇA COM CABO DE MADEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 28,67

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 04/02/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higienização e lavanderia hospitalar, atendendo as secretarias municipais de Barcarena, estado do Pará.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Esfregão - ESCOVÃO, COM CERDAS DE PIAÇA, BASE COM 40CM, COM CABO DE 1,20M, REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA USO EM PISO.	Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:980425
	Lote/Item: /69
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/03/2022 09:35
	Homologação: 17/03/2022 09:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 448
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	R\$ 12,80
28.355.705/0001-40	L PINHEIRO DA SILVA EIRELI	R\$ 18,00
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 30,00
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 30,00
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 31,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 31,05
21.239.832/0001-35	W J DA SILVA PANTOJA LTDA	R\$ 31,05
11.757.923/0001-09 * VENCEDOR *	R M DOS S PINHEIRO	R\$ 31,06
12.443.548/0001-95	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL	R\$ 31,06
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 31,06
05.891.838/0001-36	AMPLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 31,06
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 31,06
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 31,06
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 31,06

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 29,02

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 09/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, em atendimento as necessidades da prefeitura municipal e demais secretarias de São Domingos do Capim/Pa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfregão - ESCOVÃO- SEC. DE EDUCAÇÃOEspecificação : CERDAS DE PIAÇAVA, CABO DE MADEIRA RESISTENTE E ROSQUEÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO DAS CERDAS 3CM, CEPA DE MADEIRA.	SRP: SIM
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:980543
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 17:07
	Homologação: 18/10/2021 09:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 29,00
15.035.989/0001-46 * VENCEDOR *	E DE N LOPES RAMOS COM. DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 29,00
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 29,07

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 25,04

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 09/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, em atendimento as necessidades da prefeitura municipal e demais secretarias de São Domingos do Capim/Pa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfregão - ESFREGÃO- SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Especificação : TIPO ESFREGÃO CABO EM MADEIRA E PIAÇAVA.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:980543
	Lote/Item: /71
	Ata: Link Ata



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 14,52
28.627.186/0001-22 * VENCEDOR *	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 15,00
15.035.989/0001-46	E DE N LOPES RAMOS COM. DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 15,00
39.715.371/0001-95	TUDAO COMERCIO SERVICO & REPRESENTACAO LIMITADA	R\$ 29,50
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$ 31,00
26.658.489/0001-87	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 31,62
33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 31,80
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 31,89

Item 10: ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO

Preço Estimado: R\$ 125,97 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 125,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,97

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO MICROFIBRA COM BALDE COM 8 LITROS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 124,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

Data: 07/04/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: BALDE COM ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO CENTRÍFUGO (+ REFIL EXTRA) - BALDE COM ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO CENTRÍFUGO (+ REFIL EXTRA)

Identificação: 00010922

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/

Quantidade: 100

Unidade: BD

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.503.779/0001-60 * VENCEDOR *	F L DA CUNHA	R\$ 124,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 124,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Data: 07/04/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: BALDE COM ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO CENTRÍFUGO (+ REFIL EXTRA) - BALDE COM ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO CENTRÍFUGO (+ REFIL EXTRA)

Identificação: 00010922

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/



Quantidade: 100

Unidade: BD

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.503.779/0001-60 * VENCEDOR *	F L DA CUNHA	R\$ 124,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$ 129,90***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: Manutenção e Desenv. do Ensino - MDE Prefeitura Municipal de Pejuçara/RS	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: VALOR REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A EMEI MARIA SCHUSTER.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: MOP GIRATÓRIO COM BALDE - MOP GIRATÓRIO COM BALDE	SRP: NÃO
	Identificação: 11792022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.pejucara.rs.gov.br/pr onimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.485.038/0001-05 * VENCEDOR *	LIMPIJUI COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	R\$ 129,90

Item 11: ESPANADOR DE TETO

Preço Estimado: R\$ 27,50 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 27,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,50
---------------------------------------	----------------------	--------------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	ESPANADOR DE TETO COM CABO DE MADEIRA E SUPORTE MEDINDO 2,0 MT COM HASTES PLÁSTICAS DE NYLON	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 35,38***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 11/11/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de limpeza higiene pessoal e descartáveis, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do Município de Castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Serviço especializado de limpeza - ESPANADOR PARA TETO, cerdas em sisal, cabo de madeira medindo aproximadamente 170 cm. Item exclusivo ME/EPP/MEI	SRP: SIM
CatSer: 25194 - SERVICO ESPECIALIZADO DE LIMPEZA	Identificação: N°Pregão:952021 / UASG:980447
	Lote/Item: /71
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 386
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.154.476/0001-09 * VENCEDOR *	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 8,52
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 35,00
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 38,00
32.145.254/0001-94	EDSON Q. SOUSA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 38,00



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 38,10
40.437.772/0001-00	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 38,10
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 38,13
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 38,13
27.279.291/0001-55	A C DA S PINTO	R\$ 38,13
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 38,13
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	R\$ 38,13
09.186.564/0001-35	S. MONTEIRO PAPELARIA EIRELI	R\$ 38,13

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 27,30

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA AM	Data: 18/08/2021 10:00
Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Espanador - Espanador de Teto, material de nylon, cabo de madeira medindo cerca de 2 metros de comprimento	SRP: SIM
CatMat: 30236 - ESPANADOR	Identificação: NºPregão:222021 / UASG:989835
	Lote/Item: /44
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/09/2021 14:20
	Homologação: 01/09/2021 14:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 191
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.987.907/0001-84	S DE O PEDROSA	R\$ 10,70
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 10,76
04.003.942/0001-84	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 10,80
24.552.516/0001-07	LAZARO EUGALY RAMOS JUNIOR EIRELI	R\$ 13,00
63.726.400/0001-07	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA	R\$ 15,00
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 21,00
27.334.901/0001-76	J M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	R\$ 25,00
00.368.488/0001-04	M C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 33,00
37.134.626/0001-09	MARLON GRIJO DE LIMA 00555008207	R\$ 33,00
37.197.048/0001-41	V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO EIRELI	R\$ 33,55
10.858.726/0001-13	TUIUE CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	R\$ 33,85
* VENCEDOR *		
15.374.505/0001-93	MARIA DE NAZARE COELHO DE ANDRADE DA MATA EIRELI	R\$ 33,85
29.422.957/0001-08	S B FREIRE	R\$ 33,90
02.692.154/0001-17	JULYO COMERCIAL EIRELI	R\$ 33,90
14.195.952/0001-12	FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA	R\$ 33,90
17.828.706/0001-49	LIDER ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 33,90
17.364.375/0001-33	L F DA S LIMA EIRELI	R\$ 55,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 19,84

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

8ª Região Militar

COMANDO 22ª BDA INF SI

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza para atender as necessidades do Cmdo da 22ª Bda de Inf de SI e OMDS de Macapá..

Descrição: Espanador - ESPANADOR DE TETO, com cabo de no mínimo 2,20 metros.

CatMat: 30236 - ESPANADOR

Data: 11/08/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:160026

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.190.030/0001-00 * VENCEDOR *	W. F. DE SOUSA AMANAJAS EIRELI	R\$ 17,00
34.642.561/0001-06	A. N. GOMES EIRELI	R\$ 20,50
27.279.291/0001-55	A C DA S PINTO	R\$ 20,52
15.236.161/0001-56	M. RODRIGUES CARDOSO	R\$ 21,32

Item 12: ESPONJA DUPLA FACE

Preço Estimado: R\$ 1,16 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 1,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,16

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RE SINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1,08

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

Data: 14/02/2022 08:00

Objeto: Registro de preços para eventuais contratações de fornecimento parcelado de materiais de higiene, limpeza, descartáveis e utensílios, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos – PI, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação e Unidade Mista de Saúde São Francisco do município de Francisco Santos - PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I deste Edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:981083

Lote/Item: 1/13

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/02/2022 10:23

Homologação: 18/02/2022 13:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.515.160/0001-76 * VENCEDOR *	J SARCEDOTE SANTOS	R\$ 0,99
63.328.181/0001-08	GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA	R\$ 1,16

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1,15

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL SAO FRANCISCO

Data: 18/04/2022 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA A AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE HIGIÊNE E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO ÀS FAMÍLIAS - PAIF, REALIZADAS COM AS FAMÍLIAS NO CRAS PELA EQUIPE TÉCNICA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/SP.

Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA-FORMATO RETANGULAR) - ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA-FORMATO RETANGULAR)

SRP: NÃO
Identificação: 00001222
Lote/Item: 1/5
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 45.175.170.67:5656/Transparencia/
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.476.811/0001-14 * VENCEDOR *	PAULO ROBERTO ROMANHOLI	R\$ 1,15

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1,24

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Terenos/MS

Data: 29/03/2022 00:00

Objeto: Registro de preços para aquisição de material Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha, para atender aos Departamentos e Fundos do Município de Terenos, pelo período de 12 (doze) meses, segundo as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência, Edital e seus Anexos.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 1685

Lote/Item: 1/97

Ata: N/A

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - para louça, sendo um abrasivo e outra macia - Tamanho 10X6cm - ESPONJA DUPLA FACE - para louça, sendo um abrasivo e outra macia - Tamanho 10X6cm

Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces
sos_licitatorios/prefeitura_municipa
l_de_terenos

Quantidade: 4.664

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.235.675/0001-27 * VENCEDOR *	MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO - EIRELI	R\$ 0,59
42.351.193/0001-75	N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 0,60
20.419.294/0001-06	EFICAZ LOGISTICA ATACADAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 0,73
27.583.254/0001-36	ORGANIZE CLEAN COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,90
07.837.083/0001-17	MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 0,96
18.729.614/0001-74	POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 1,80
26.328.458/0001-68	HOME NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS E NUTRICAO EIRELI	R\$ 2,00
40.835.828/0001-84	VINI + COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 2,35

Item 13: FLANELA LISA PCT C/ 12

Preço Estimado: R\$ 22,02 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 22,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,02

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pacotes	FLANELA LISA 38X58 PACOTE COM 12 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 21,12

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO POLIC.INTERIOR-(CPI-8-CEL PM S.FILHO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
PRESIDENTE PRUDENTE

Data: 09/05/2022 16:39

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 1803520000120220C00052



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS E SUBSTANCIAS QUIMICAS PARA PURIFICACAO E DESTILACAO DE AGUA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES

Descrição: FLANELA 100% ALGODAO,MEDINDO (38X58)CM,NA COR LARANJA - FLANELA, 100% ALGODAO, MEDINDO (38X58)CM, PERCENTUAL VARIANDO DE (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EMBALAGEM APROPRIADA

Lote/Item: 1/13
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 14
Unidade: DUZIA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.518.890/0001-63 * VENCEDOR *	ZOOM COMERCIAL EIRELI	R\$ 19,80
34.744.025/0001-11	MAURICIO DAGNESI TIMPANI	R\$ 21,58
32.610.096/0001-04	NAPOLI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 21,98

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 21,64

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PENIT. JOAO B. DE SANTANA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
RIOLÂNDIA/SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, UTENSILIOS DE LIMPEZA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL

Descrição: FLANELA 100% ALGODAO,MEDINDO (38X58)CM,NA COR LARANJA - FLANELA, 100% ALGODAO, MEDINDO (38X58)CM, PERCENTUAL VARIANDO DE (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EMBALAGEM APROPRIADA

Data: 06/05/2022 14:57
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 380167000012022OC00047
Lote/Item: 1/3
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: DUZIA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.347.046/0001-94 * VENCEDOR *	REPRESENTACOES MELLAGI EIRELI	R\$ 21,64

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,30

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, UTENSILIOS DE LIMPEZA

Descrição: FLANELA 100% ALGODAO,MEDINDO (38X58)CM,NA COR LARANJA - FLANELA, 100% ALGODAO, MEDINDO (38X58)CM, PERCENTUAL VARIANDO DE (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EMBALAGEM APROPRIADA

Data: 13/04/2022 11:42
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 180168000012022OC00120
Lote/Item: 1/21
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 103
Unidade: DUZIA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.030.019/0001-68 * VENCEDOR *	SROCHA COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 14,10
28.398.064/0001-01	PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 17,76
54.087.978/0001-61	JOAQUIM LOURENCO FILHO JACAREI	R\$ 19,10



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.862.577/0001-90	MONTALBAN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,45
33.986.314/0001-64	MAICON MARTINS LACERDA 38870461882	R\$ 20,28
12.960.485/0001-44	M.I.S SOLUCOES EM PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 22,20
44.105.119/0001-02	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 22,27
43.347.046/0001-94	REPRESENTACOES MELLAGI EIRELI	R\$ 22,44
34.400.156/0001-81	JOSUE CORREIA DA SILVA COMERCIO DE TAPETES	R\$ 24,00
15.313.867/0001-74	V.R. DA SILVA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E DESCARTAVEIS	R\$ 25,90
45.304.079/0001-82	IGGY COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 26,89
17.784.050/0001-00	AVCP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 31,76
27.695.599/0001-81	PEDRO AUGUSTO DA CRUZ - EMPORIO	R\$ 36,78

Item 14: LÃ DE AÇO FINA FD C/14

Preço Estimado: R\$ 24,54 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 24,54 Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,54

Quantidade	Descrição	Observação
5 Fardos	LÃ DE AÇO FINA, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOT E COM 08 ESPONJAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,95

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Data: 07/04/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: ESPONJA DE LA DE AÇO FARDO COM 14 UNIDADES - ESPONJA DE LA DE AÇO FARDO COM 14 UNIDADES

Identificação: 00010922

Lote/Item: 1/29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/

Quantidade: 200

Unidade: FARD

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.503.779/0001-60 * VENCEDOR *	F L DA CUNHA	R\$ 23,95

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG

Data: 08/02/2022 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: ESPONJA AÇO P/LOUÇA - 60GRS PACOTE COM 08 UNIDADES - ESPONJA AÇO P/LOUÇA - 60GRS PACOTE COM 08 UNIDADES, ACONDICIONADAS EM FARDOS CONTENDO 14 PACOTES (BOMBRIL OU SIMILAR).

Identificação: 35700

Lote/Item: 21/21

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 40

Unidade: FARDO

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.896.449/0001-20 * VENCEDOR *	RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604	R\$ 25,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 24,68

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI	Data: 12/01/2022 00:00
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 8 UNIDADES, ACONDICIONADO EM FARDOS C/ 14 UNIDADES - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 8 UNIDADES, ACONDICIONADO EM FARDOS C/ 14 UNIDADES	Identificação: 00022521
	Lote/Item: 1/45
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/
	Quantidade: 305
	Unidade: FD
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.247.597/0001-58 * VENCEDOR *	C. H. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 24,68

Item 15: LIMPA ALUMÍNIO 500ML CX C/ 12

Preço Estimado: R\$ 33,76 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 33,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,76

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500ML.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUA PAULISTA	Data: 22/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DESTINADOS AOS PROGRAMAS SOCIAIS CO-FINANCIADOS PELOS RECURSOS FUNDO A FUNDO, IGD/M PBF E PAIF.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 12 X 500ML - LIMPA ALUMÍNIO 12 X 500ML	Identificação: 00002022
	Lote/Item: 1/64
	Ata: N/A
	Fonte: 45.231.90.69:8079/transparencia/
	Quantidade: 3
	Unidade: CX
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.018.711/0001-56 * VENCEDOR *	JAKEFRAYHEDYS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 33,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 30,40

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Paraguaçu SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	Data: 11/03/2022 00:00
	Modalidade: Pregão Presencial



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PÓSSIVEL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E DE USO DOMESTICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE PARAGUAÇU-MG/PODER EXECUTIVO.

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO 500 ML - ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE, DEVENDO CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAU - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO 500 ML - ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML, COMPOSTO EM TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE, DEVENDO CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO, INFORMAÇÃO E DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. CAIXA COM 12 UNIDADES

SRP: SIM

Identificação: 352022

Lote/Item: 44/14486

Ata: N/A

Fonte: pmparaguacu-transparencia.gpeclo ud.com.br

Quantidade: 60

Unidade: CX - Caixa

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
01.255.291/0001-21 * VENCEDOR *	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	R\$ 30,40

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 36,97

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital.

Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML CX/C 12UNID - LIMPA ALUMINIO 500ML CX/C 12UNID

Data: 12/01/2022 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00022521

Lote/Item: 1/68

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/

Quantidade: 278

Unidade: CX

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.729.614/0001-74 * VENCEDOR *	POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 36,97

Item 16: LIMPA VIDRO 500 ML CX C/ 12

Preço Estimado: R\$ 64,62 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 64,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,62

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	LIMPA VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO; CARACTERISTICA ADICIONAL: COM BICO DOSADOR, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 500 ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 60,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital.

Descrição: LIMPA VIDROS COM ALCOOL CX/12 UNID 500 ML - LIMPA VIDROS COM ALCOOL CX/12 UNID 500 ML

Data: 12/01/2022 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00022521

Lote/Item: 1/70

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/

Quantidade: 193

Unidade: CX



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.729.614/0001-74 * VENCEDOR *	POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 60,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 63,97***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM/TO	Data: 08/12/2021 14:30
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis para o Fundo Municipal de Educação de Pium - TO, pelo período de 12 (doze) meses, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA e conforme as especificações e condições constantes deste Edital e seus Anexos.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Limpa vidro. Remove sujeira - Limpa vidro. Remove sujeira, poeira, gordura e fuligem, promovendo aspecto limpo e brilhante aos vidros do ambiente.	Identificação: 33385
Conteúdo: 500 ml (12x1)	Lote/Item: 49/49
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: CX
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.891.838/0001-36 * VENCEDOR *	AMPLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 63,97
37.010.127/0001-00	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE	R\$ 63,97
13.437.081/0001-33	LEMES E LEMES LTDA	R\$ 63,97
19.581.849/0001-24	BRILHANTS PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 63,97

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$ 69,39***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	Data: 26/11/2021 08:30
Objeto: O objeto do presente certame é a Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA para atender as demandas da rede de saúde do município de Pedra Branca do Amapari.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: LIMPA VIDRO - LIMPA VIDRO, aspecto físico liquido, composição tenso ativos aniônicos, sequestrastes hidróxidos. Indicado para limpeza de vidros, espelhos, acrílicos, etc. Remove gorduras, poeiras e sujeiras em geral. Contendo frascos com 500 ml, caixa com 12 unidades.	Identificação: N°Licitação:906042
	Lote/Item: 30/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/12/2021 15:05
	Homologação: 09/12/2021 15:05
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 200
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.437.177/0001-00 * VENCEDOR *	A. SALOMAO DE ALMEIDA	R\$ 45,00
	E P DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$ 50,00
	S P VIANA COMERCIO E SERVICOS - ME	R\$ 54,00
	V. N. M. DA SILVA EIRELI	R\$ 59,90
	W. F. DE SOUSA AMANAJAS EIRELI	R\$ 61,00
	R. SILVA DE SOUZA - ME	R\$ 76,00
	M. RODRIGUES CARDOSO - EPP	R\$ 76,25
	A. N. GOMES EIRELI	R\$ 86,00
	NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 116,40



Item 17: LUVA DE LÁTEX CANO CURTO - M

Preço Estimado: R\$ 4,22 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 4,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,22

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pares	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO CURTO - M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREF.MUN.DE RIO VERDE	Data: 12/01/2022 08:30
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de materiais de copa e cozinha e materiais de limpeza e produtos de higienização para atender as necessidades das Diversas Entidades – Direta e Indireta do Município de Rio Verde – GO, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência – Anexo, do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Luva borracha - LUVA DE LÁTEX MULTIUSO. TAMANHO P, M E G. CANO CURTO. (ITEM EXCLUSIVO ME E EPP)	Identificação: N°Pregão:602021 / UASG:989571
CatMat: 63320 - LUVA DE BORRACHA - USO DOMESTICO	Lote/Item: /163
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 02/06/2022 11:43
	Homologação: 15/06/2022 14:12
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 510
	Unidade: Par
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.076.792/0001-28	COMERCIAL E ATACADISTA GARCIA LTDA	R\$ 3,80
08.847.035/0001-72 * VENCEDOR *	SOUSA E PEREIRA LTDA	R\$ 3,80
35.556.376/0001-61	NS DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3,80
37.205.854/0001-14	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS	R\$ 3,80
44.219.136/0001-62	ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,81
24.402.903/0001-67	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 3,81

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,24

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREF.MUN.DE DUQUE DE CAXIAS	Data: 19/11/2021 10:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de limpeza, em atendimento às necessidades da secretaria municipal de educação, unidades escolares e demais unidades vinculadas a esta secretaria.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carrinho Industrial - LUVA BORRACHA, CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX, PARA MULTIUSO TAMANHO (M), CANO CURTO, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR.	Identificação: N°Pregão:372021 / UASG:985833
CatMat: 37427 - CARRINHO INDUSTRIAL	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/01/2022 16:53
	Homologação: 13/01/2022 11:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 59.873
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.614.866/0001-46	NORTE LAGOS EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 3,50
35.474.564/0001-40	ARAL COMERCIAL LTDA	R\$ 3,65



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.288.019/0001-73	K&S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,69
05.259.567/0001-09 * VENCEDOR *	PINBALL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 3,70
23.311.098/0001-01	SUPER UNIDOS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3,70
23.093.584/0001-92	MARKA CARIOCA COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,70
33.308.341/0001-88	MERCADAO DAS EMBALAGENS SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 3,70
30.515.604/0001-31	COMERCIAL DIVINO PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 3,70
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 3,70
38.125.895/0001-63	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 3,70
41.710.060/0001-85	ALAG - COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 3,70
27.370.044/0001-60	NDS MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 3,70
10.995.651/0001-12	RV9 SOLUCOES LTDA	R\$ 3,70
33.389.747/0001-32	ISLA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 3,70
01.165.751/0001-20	WMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,70
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,90
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 10,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,60

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 07/10/2021 00:00
Objeto: "Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Material de Limpeza, Conservação e Higiene Pessoal."	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: LUVA DE BORRACHA "M": LUVA DE SEGURANÇA; EM LÁTEX (COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,50MM); PARA PROTEÇÃO DE USUÁRIO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA; CANO CURTO (MEDINDO APROXIMADAMENTE (11 CM); COM PUNHO DO MESMO MATERIAL DA LUVA; DORSO NORMAL; PALMA ANTIADERENTE; FORRO - LUVA DE BORRACHA "M": LUVA DE SEGURANÇA; EM LÁTEX (COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,50MM); PARA PROTEÇÃO DE USUÁRIO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA; CANO CURTO (MEDINDO APROXIMADAMENTE (11 CM); COM PUNHO DO MESMO MATERIAL DA LUVA; DORSO NORMAL; PALMA ANTIADERENTE; FORRO EM ALGODÃO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ATENDER A NORMA NBR 13393/95.	SRP: SIM
	Identificação: 00004921
	Lote/Item: 1/28
	Ata: Link Ata
	Fonte: 201.28.69.179:8079/transparencia/
	Quantidade: 576
	Unidade: PR
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
62.479.555/0001-15 * VENCEDOR *	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	R\$ 4,60

Item 18: LUVA DE LÁTEX CANO LONGO - M

Preço Estimado: R\$ 14,50 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 14,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,50
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Pares	LUVA DE LÁTEX PARA HIGIENIZAR RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS CANO LONGO - M		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 14,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida	Data: 11/05/2022 08:30
	Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
 Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
 token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS E DE HIGIENIZAÇÃO, para manutenção das atividades do Hospital Nossa Senhora Aparecida nas quantidades, forma e condições estabelecidas no presente Edital e seus Anexos..

Descrição: Luva Borracha - Material: Látex, Tipo: Cano Longo, Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante,

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:928394

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/05/2022 15:44

Homologação: 13/05/2022 08:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.046.750/0001-41 * VENCEDOR *	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 14,50
36.169.491/0001-46	NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 14,50
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA	R\$ 14,50
15.864.350/0001-73	CLEBER TADEU BRIDI	R\$ 14,50
29.107.879/0001-57	EC VARGAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,50
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 14,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS E DE HIGIENIZAÇÃO, para manutenção das atividades do Hospital Nossa Senhora Aparecida nas quantidades, forma e condições estabelecidas no presente Edital e seus Anexos..

Descrição: Luva Borracha - Material: Látex, Tipo: Cano Longo, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante,

Data: 11/05/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:928394

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/05/2022 15:44

Homologação: 13/05/2022 08:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.046.750/0001-41 * VENCEDOR *	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 14,50
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA	R\$ 14,50
36.169.491/0001-46	NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 14,50
15.864.350/0001-73	CLEBER TADEU BRIDI	R\$ 14,50
29.107.879/0001-57	EC VARGAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,50
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 14,50

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida

Data: 11/05/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:928394



Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS E DE HIGIENIZAÇÃO, para manutenção das atividades do Hospital Nossa Senhora Aparecida nas quantidades, forma e condições estabelecidas no presente Edital e seus Anexos..

Descrição: Luva Borracha - Material: Látex, Tipo: Cano Longo, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante,

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/05/2022 15:44

Homologação: 13/05/2022 08:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.046.750/0001-41 * VENCEDOR *	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 14,50
36.169.491/0001-46	NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 14,50
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA	R\$ 14,50
15.864.350/0001-73	CLEBER TADEU BRIDI	R\$ 14,50
29.107.879/0001-57	EC VARGAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,50
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,50

Item 19: PÁ DE LIXO

Preço Estimado: R\$ 16,46 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 16,46 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 16,46

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE MATERIAL CABO DE MATERIAL RESISTENTE, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 20CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,65

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DEL REI MG

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e descartáveis.

Descrição: Pá coletora lixo - Comprimento Cabo: 80 CM, Material Cabo: Plástico, Material Coletor: Plástico Resistente,

CatMat: 415155 - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR:PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO:80 CM

Data: 03/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:927801

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 16,64
12.811.487/0001-71 * VENCEDOR *	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 16,65
17.403.267/0001-22	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 16,65
13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	R\$ 16,65

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,05

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR

Data: 02/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Materiais de Copa e Cozinha, para as Diversas Secretarias do Município..

Descrição: **Pá Coletora Lixo** - Pá Coletora Lixo Comprimento Cabo: 80 CM, Material Cabo: Plástico , Material Coletor: Plástico Resistente

CatMat: **415155** - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR:PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO:80 CM

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:262022 / UASG:987921

Lote/Item: /204

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.158.329/0001-24 * VENCEDOR *	ALTEMAR ANTONIO	R\$ 16,00
36.046.750/0001-41	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 16,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 16,69

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Agência de Modernização da Gestão de Processos

Data: 26/01/2022 09:10

Objeto: Intenção de registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 02 - PLS 119/2021. (PARA OS ITENS 08, 09, 10/11, 12/13, 24/25, 30/31 e 32/33, AS UNIDADES DE COMPRA E AS DESCRIÇÕES DISPONIBILIZADAS NO COMPRASNET DIVERGEM DO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSIDERAR PARA APRESENTAÇÃO DOS ITENS O TERMO DE REFERÊNCIA DESTE CERTAME, CONFORME PUBLICAÇÃO NO QUADRO DE AVISO).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:100032022 / UASG:925998

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Pá coletora lixo** - Comprimento Cabo: 80 NaN, Material Cabo: Plástico 0, Material Coletor: Plástico Resistente 0,

Adjudicação: 14/02/2022 15:01

CatMat: **415155** - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR:PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO:80 CM

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9.097

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.174.062/0001-88 * VENCEDOR *	MACHADO ARMARINHOS LTDA	R\$ 4,42
32.310.985/0001-48	PROMAC COMERCIAL LTDA	R\$ 6,46
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 7,00
12.183.082/0001-36	MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSORIOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 7,74
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 8,00
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 20,00
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	R\$ 20,00
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 59,90

Item 20: PANO DE CHÃO 50X70 PCT C/ 10

Preço Estimado: R\$ 53,83 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 53,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,83

Quantidade	Descrição	Observação
10 Pacotes	PANO DE CHÃO 50X70 PACOTE C/ 10 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 54,47

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENCA

Data: 01/12/2021 08:00



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
 Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
 token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição de Materiais, devidamente especificados e quantificados no Anexo I do presente Edital (Termo de Referência), destinados a Estruturação da Rede de Serviços do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) – APAE (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Vlença)..

Descrição: Pano limpeza - JOGO C/10 PANO DE CHÃO DUPLO ATOALHADO 60 X 80

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:985921

Lote/Item: /220

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/12/2021 13:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.180.718/0001-54 * VENCEDOR *	ACR REPRESENTACOES LTDA.	R\$ 54,47

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 53,45

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA (ÁGUA SANITÁRIA, ÁLCOOL...), visando atender as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Município de Porto Velho, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas, unidades e quantidades definidas nos Anexos I e II deste Edital

Descrição: PANO DE CHAO - Pano de Chão, material 100% algodão, características adicionais lavado e alvejado, aplicação limpeza geral, alta absorção, bordas com acabamento em overlock dimensões mínimas de 50 cm (largura) x 70 cm (comprimento). O produto deverá vir com identificação do fabricante. Embalagem: pacote contendo 10 (dez) unidades. AMPLA CONCORRÊNCIA

Data: 08/07/2021 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: N°Licitação:879975

Lote/Item: 13/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/07/2021 10:03

Homologação: 19/07/2021 10:03

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 1.109

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.048.093/0001-80 * VENCEDOR *	REGIONAL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI	R\$ 46,40
	ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA	R\$ 54,83
	ROAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	R\$ 54,83
	MAYA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 54,83
	M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - EPP	R\$ 54,83
	R. BELMIRO LTDA	R\$ 55,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 53,56

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO VELHO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA (ÁGUA SANITÁRIA, ÁLCOOL...), visando atender as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Município de Porto Velho, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas, unidades e quantidades definidas nos Anexos I e II deste Edital

Descrição: PANO DE CHAO - Pano de Chão, material 100% algodão, características adicionais lavado e alvejado, aplicação limpeza geral, alta absorção, bordas com acabamento em overlock dimensões mínimas de 50 cm (largura) x 70 cm (comprimento). O produto deverá vir com identificação do fabricante. Embalagem: pacote contendo 10 (dez) unidades. EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS COTA DE ATÉ 25%

Data: 08/07/2021 09:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: N°Licitação:879975

Lote/Item: 14/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/07/2021 10:03

Homologação: 19/07/2021 10:03

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 369

UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.048.093/0001-80 * VENCEDOR *	REGIONAL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI	R\$ 46,40
	ANDRE LUIS DOS SANTOS LTDA	R\$ 54,83
	ROAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	R\$ 54,83
	MAYA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 54,83
	R. BELMIRO LTDA	R\$ 56,91

Item 21: REFIL MOP GIRATÓRIO

Preço Estimado: R\$ 18,83 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 18,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,83

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	REFIL DE MOP GIRATÓRIO PARA LIMPEZA DE MICROFIBRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 22,97

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO SC

Data: 27/10/2021 10:00

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza e proteção individual, inclusive entrega, sob demanda..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Esfregão** - Refil esfregão MOP. Compatível com Item 37. Refil para MOP giratório, microfibra para Esfregão Balde Spin Mop. Compatível com Item 37.

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:926307

Lote/Item: 1/38

CatMat: 30279 - ESFREGAO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/10/2021 10:01

Homologação: 29/10/2021 15:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.412.297/0001-41 * VENCEDOR *	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 20,93
33.668.279/0001-35	COMERCIAL KS EIRELI	R\$ 25,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,54

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CAMARA MUNICIPAL

Câmara Municipal de Barão de Cocais/MG

Data: 26/10/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE COCAIS.

SRP: NÃO

Identificação: 262021

Lote/Item: 1/2

Descrição: REFIL PARA ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO - REFIL PARA ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO

Ata: N/A

Fonte: 54.94.14.5/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.342.315/0001-00 * VENCEDOR *	SELT LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	R\$ 7,99
08.275.205/0001-91	COLORSET PAPELARIA LTDA	R\$ 19,26
22.579.338/0001-82	MERCANTIL AZEVEDO & COTA LTDA	R\$ 19,38

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 17,99

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE ITAJU	Data: 14/10/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: REFIL PARA MOP GIRATORIO MICROFIBRA - REFIL PARA MOP GIRATORIO MICROFIBRA	SRP: SIM
	Identificação: 00003521
	Lote/Item: 1/31
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.62.177.92:5000/transparencia/
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.293.382/0001-50 * VENCEDOR *	ARIEL PEREIRA FERREIRA	R\$ 17,99

Item 22: RODO PLÁSTICO

Preço Estimado: R\$ 16,30 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 16,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,30

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	RODO PLÁSTICO 40 CM DUAS BORRACHAS C/ CABO DE MATERIAL RESISTENTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,07

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 09/05/2022 08:30
Objeto: Aquisição de Ferramentas para Realização do Evento "O Maior São João Do Mundo 2022", Atendendo as Necessidades da Secretaria de Serviços Urbanos e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Campina Grande, Estado da Paraíba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - Rodo Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:442022 / UASG:981981
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.750.069/0001-60 * VENCEDOR *	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 16,00
01.091.310/0001-21	RILDO CAVALCANTI FERNANDES JUNIOR	R\$ 16,10
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 16,10



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,39

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBA	Data: 09/05/2022 08:00
Objeto: Material e Produtos de Higiene e Limpeza - Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - Rodo Material Cabo: Madeira , Material Suporte: Plástico , Comprimento Suporte: 30 CM, Quantidade Borrachas: 2 U	SRP: SIM
CatMat: 253024 - RODO	Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:980217
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/05/2022 11:41
	Homologação: 25/05/2022 18:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 240
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.614.075/0001-16 * VENCEDOR *	TH COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 9,24
39.891.878/0001-08	M DE M FREIRE	R\$ 16,00
22.850.607/0001-01	C N DE OLIVEIRA	R\$ 17,50
84.489.434/0001-97	DU PRIMO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 18,00
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 18,00
09.232.280/0001-38	MARIA DO P. S. A. DA ROCHA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 18,00
05.119.145/0001-20	L R J AGUIAR LTDA - EIRELI	R\$ 18,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,44

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Conselho Regional de Corretores de Imoveis da 2ª Regiao - Sao Paulo	Data: 28/01/2022 10:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e higiene, sob demanda, pelo período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - RODO DE PLÁSTICO COM EVA DUPLO 40CM Características: Rodo plástico com borracha dupla de EVA que secam simultaneamente a água acumulada. A parte superior em plástico leve e durável com garras pontiagudas nas laterais. Acompanha cabo de madeira plastificado (cores e estampas sortidas). Medida: 40cm da base x 1,22m do cabo	SRP: NÃO
CatMat: 30228 - RODO	Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:389297
	Lote/Item: 2/34
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/03/2022 10:57
	Homologação: 11/03/2022 14:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
00.504.095/0001-80 * VENCEDOR *	PAPA LIX PLASTICOS E DESCARTAVEIS LTDA.	R\$ 16,00
03.576.719/0001-63	COMERCIAL LUX CLEAN LTDA	R\$ 16,87



Item 23: SABÃO EM BARRA 1000 G

Preço Estimado: R\$ 8,75 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 8,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,75

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SABÃO EM BARRA COM 1000G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,19

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBA	Data: 09/05/2022 08:00
Objeto: Material e Produtos de Higiene e Limpeza - Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão Barra - Sabão Barra Nome: Sabao Em Barra	SRP: SIM
CatMat: 30414 - SABAO EM BARRA	Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:980217
	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/05/2022 11:41
	Homologação: 25/05/2022 18:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 21.600
	Unidade: Barra 1,00 KG
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.212.168/0001-14	M A MACIEL DE CASTRO EIRELI	R\$ 5,64
39.891.878/0001-08	M DE M FREIRE	R\$ 7,00
37.528.463/0001-30	RAG COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 7,88
08.950.553/0001-17 * VENCEDOR *	M M B LOPES COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 7,90
22.850.607/0001-01	C N DE OLIVEIRA	R\$ 7,90
22.145.456/0001-82	CECILIA KAZUE FERNANDES NOMURA 01372279229	R\$ 8,00
84.489.434/0001-97	DU PRIMO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 8,00
09.232.280/0001-38	MARIA DO P. S. A. DA ROCHA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,00
18.256.239/0001-92	H T F ALFAIA EIRELI	R\$ 8,00
05.119.145/0001-20	L R J AGUIAR LTDA - EIRELI	R\$ 8,00
10.614.075/0001-16	TH COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 13,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,49

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUND.INST.BRASILEIRO DE GEOG.E ESTATISTICA UNIDADE ESTADUAL DO IBGE EM RORAIMA	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa de fornecimento de material de limpeza e insumos destinados a manutenção de ambiente salubre.Em razão da revogação da Dispensa nº9/2022, por motivo de erro de digitação na pesquisa de preços.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SABÃO BARRA - SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME	SRP: NÃO
CatMat: 226631 - SABÃO BARRA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 13/2022 / UASG: 114605
	Lote/Item: 11/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Barra 1,00 KG
	UF: RR



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.763.887/0001-23 * VENCEDOR *	ECONORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,49

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,58

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO AGENCIA NACIONAL DO PETRÓLEO	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha para suprir a necessidade do Escritório Sede da ANP em Brasília, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas no Termo de Referência nSEI 1892651, do Processo n48600.200051/2022-11, o qual está disponibilizado de forma eletrônica.QUALQUER DIFERENÇA VERIFICADA ENTRE AS ESPECIFICAÇÕES DO CATMAT DESTA COTAÇÃO ELETRÔNICA E O CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, DEVERÁ SER SEGUIDO O CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SABAO EM BARRA - SABÃO BARRA NOME: SABAO EM BARRA	SRP: NÃO
CatMat: 30414 - SABAO EM BARRA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 17/2022 / UASG: 323030
	Lote/Item: 5/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Pacote 1,00 KG
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.494.511/0001-87 * VENCEDOR *	GREEN HOUSE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,58

Item 24: SABÃO EM PÓ 1 KG

Preço Estimado: R\$ 9,01 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 9,01 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,01

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	SABÃO EM PÓ 1 KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE	Data: 12/04/2022 00:00
Objeto: Processo administrativo para aquisição de materiais de consumo, limpeza e higienização para a câmara municipal de Itapuã do Oeste.	Modalidade: DISPENSA
Descrição: SABÃO EM PÓ, LAVA ROUPAS, 1 KG, - SABÃO EM PÓ, LAVA ROUPAS, 1 KG,	SRP: NÃO
	Identificação: 00001122
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Fonte: www.transparencia.itapuaodoeste.ro.leg.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.175.488/0001-74 * VENCEDOR *	COMERCIAL DE ALIMENTOS BONI LTDA	R\$ 9,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,35

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Data: 30/03/2022 00:00



Órgão: DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP	Modalidade: Dispensa por Limite SRP: NÃO	
Objeto: AQUISIÇÃO DE LIMPADOR MULTIUSO 500ML, DESINFETANTE 2LT...PARA CASA DO ABRIGO	Identificação: 7842022	
Descrição: SABÃO EM PÓ 1 KG (CX OU PACOTE) - SABÃO EM PÓ 1 KG (CX OU PACOTE)	Lote/Item: 1/13	
	Ata: N/A	
	Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	
	Quantidade: 6	
	Unidade: UN	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.094.692/0001-72	NSA SUPERMERCADOS LTDA.	R\$ 9,35
* VENCEDOR *		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,19

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO CULTURA - FUNDE Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP	Data: 25/03/2022 00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE SABÃO EM PO, DETERGENTE 500ML... PARA EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa por Limite SRP: NÃO	
Descrição: SABÃO EM PÓ 1 KG (CX OU PACOTE) - SABÃO EM PÓ 1 KG (CX OU PACOTE)	Identificação: 7572022 Lote/Item: 1/3 Ata: N/A Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2 Quantidade: 32 Unidade: UN UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
63.990.782/0001-73 * VENCEDOR *	MERCEARIA A B S LTDA	R\$ 8,19

Item 25: VASSOURA EM PELO SINTÉTICO

Preço Estimado: R\$ 15,51 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 15,51 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,51

Quantidade	Descrição	Observação
10 Dúzias	VASSOURA EM PELO SINTÉTICO 60 CM C/ CABO REVESTIDO DE MATERIAL RESISTENTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TECNOLOGIA DE MG	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para atender a comunidade acadêmica, servidores, tem a finalidade de realizar a limpeza, higienização e conservação do Campus Ribeirão das Neves. Sem estes materiais o campus não possui condições de funcionar tampouco atender o interesse público com suas necessidades básicas, conforme especificações constantes neste Termo de Referência.	Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Descrição: VASSOURA - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 4,50 CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 71/2022 / UASG: 158122 Lote/Item: 1/1 Ata: N/A Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 12 Unidade: Unidade



CatMat: 421696 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS:PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO
CEPA:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO PLASTIFICADO: 1,20 M;
CERDAS: 4,50 CM

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
70.973.367/0001-77 * VENCEDOR *	A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 15,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,42

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DO EXERCITO MEX/AR. GUERRA/SP	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: VASSOURA - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTOCEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ROSQUEÁVEL, 1,20 M, LARGURA CEPA4,5 CM	SRP: NÃO
CatMat: 444427 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS:PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA:MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA:40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO ROSQUEÁVEL, 1,20 M, LARGURA CEPA:4,5 CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2022 / UASG: 160529
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov. br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.044.208/0001-50 * VENCEDOR *	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	R\$ 15,42

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,12

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 04/02/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higienização e lavanderia hospitalar, atendendo as secretarias municipais de Barcarena, estado do Pará.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Características Adicionais: Cabo Rosqueável, 1,20 M , Largura Cepa: 4,5 C	SRP: SIM
CatMat: 444427 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS:PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA:MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA:40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO ROSQUEÁVEL, 1,20 M, LARGURA CEPA:4,5 CM	Identificação: NºPregão:72022 / UASG:980425
	Lote/Item: /124
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/03/2022 09:40
	Homologação: 17/03/2022 10:47
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov .br
	Quantidade: 21
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 13,00
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 15,00
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 15,00
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI	R\$ 15,40
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 15,55
11.757.923/0001-09 * VENCEDOR *	R M DOS S PINHEIRO	R\$ 15,56
12.443.548/0001-95	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL	R\$ 15,56
21.239.832/0001-35	W J DA SILVA PANTOJA LTDA	R\$ 15,56



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 15,56
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 15,56
10.296.571/0001-79	TAG COMERCIO DE TINTAS EIRELI	R\$ 25,56

LOTE 2: LOTE 02 - MATERIAL DE HIGIENE

(12 itens)

Item 1: ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML CX C/ 12

Preço Estimado: R\$ 102,94 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 102,94	Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,94
---------------------------------	---------------	--------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Caixas	ÁLCOOL EM GEL 70%, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM SAC DA EMPRESA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1000ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 109,40

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA - IPEM/RO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOIEIRO

Data: 14/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Contratação De Empresa Para Fornecimento Futuro E Eventual De Material De Limpeza, Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde, Fundo Municipal De Educação, Fundo Municipal De Assistência Social E Departamentos Da Prefeitura Municipal..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:982477

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes
Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Gel , Concentração: 70%

Adjudicação: 18/02/2022 16:48

CatMat: 429225 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Homologação: 22/02/2022 08:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 292

Unidade: Caixa 12,00 L

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.420.065/0001-08	ALBUQUERQUE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 96,00
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 96,68
* VENCEDOR *		
38.477.651/0001-40	ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	R\$ 96,68
43.551.486/0001-69	AUSTRALIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 96,68
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	R\$ 96,68
22.909.366/0001-10	Y M S DA SILVA EIRELI	R\$ 96,68
36.441.415/0001-48	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 96,68
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 96,68
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 96,68
22.265.371/0001-38	WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 96,68
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	R\$ 96,68
70.066.840/0001-32	VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	R\$ 96,68
29.423.825/0001-09	MANIA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 96,68
28.742.918/0001-25	SENA & LOURENCO BATERIAS LTDA.	R\$ 97,00
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 100,00
26.937.823/0001-31	VML COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 116,02
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 160,00
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	R\$ 240,00



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 96,08**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAPIO	Data: 06/12/2021 10:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (expediente e limpeza), para o PDDE, de interesse da Secretaria Municipal de Educação..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Gel , Concentração: 70% ,	Identificação: NºPregão:92021 / UASG:980745
CatMat: 429225 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/01/2022 17:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Caixa 12 L
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.547.938/0001-94	M. PESSOA SOARES	R\$ 78,66
10.256.071/0001-03	F C C ABREU EIRELI	R\$ 113,50
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$ 103,33**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Universidade Estadual do Pará	Data: 08/10/2021 10:00
Objeto: Aquisição de material de CONSUMO para atender as necessidades das atividades do Centro Especializado em Reabilitação – CERIII, na OFICINA ORTOPÉDICA FIXA da Universidade do Estado do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: etílico hidratado, características adicionais: gel, concentração: 70%	Identificação: NºPregão:302021 / UASG:925611
CatMat: 429225 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Lote/Item: 5/135
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Caixa 12,00 L
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	R\$ 82,00
* VENCEDOR *		
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI	R\$ 98,00
29.466.322/0001-02	CLECIANE BALIEIRO BORGES REPRESENTACAO	R\$ 130,00

Item 2: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % 1000ML CX C/12

Preço Estimado: R\$ 140,51 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 140,51 Média dos Preços Obtidos: R\$ 140,51

Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, NÚMERO DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 134,12**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Órgão: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTOS DE CEARA MIRIN	Data: 09/02/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de bens comuns do tipo materiais de copa e cozinha e materiais de higiene, limpeza e conservação, para atender as necessidades desta Autarquia Municipal..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: etílico hidratado, características adicionais: gel, concentração: 70%	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:927982
CatMat: 429225 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/02/2022 10:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Caixa 12,00 L
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 78,00
14.822.536/0001-05	MT&F CONSTRUTORA LTDA	R\$ 96,00
40.783.060/0001-42	JOAQUIM F NETO EIRELI	R\$ 115,00
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 126,96
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 138,00
28.031.958/0001-69 * VENCEDOR *	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$ 150,00
32.483.801/0001-41	ROBSON M PALACIO	R\$ 169,00
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais **R\$ 143,42**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Governo do Estado do Maranhão Universidade Estadual do Maranhão	Data: 19/11/2021 09:30
Objeto: Aquisição de Material de Consumo destinado à farmácia do Hospital Veterinário da UEMA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Solução - Álcool- tipo: etílico; Porcentagem: 70%; 1L. Caixa com 12. Validade mínima de 4 meses.	Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:925438
CatMat: 135046 - SOLUCAO CONTROLE	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/06/2022 16:44
	Homologação: 14/06/2022 16:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 37
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.321.253/0001-80	MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI	R\$ 89,98
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 124,24
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 131,00
69.420.040/0001-99	CUNHA COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 131,33
41.488.339/0001-66 * VENCEDOR *	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 131,33
01.825.356/0001-27	C H LIMA RAMOS	R\$ 131,33
01.501.826/0001-05	VITAL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 131,33
38.269.675/0001-03	DISTRIBUIDORA ALPHA COMERCIAL EIRELI	R\$ 197,00
30.381.078/0001-64	F J R COMERCIO EIRELI	R\$ 223,26



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 144,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: Prefeitura Municipal de Ladário/MS	Data: 04/09/2021 00:00	
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de EPI (Equipamento de Proteção Individual), em atendimento aos profissionais das Unidades Públicas do SUAS - Sistema Único de Assistência Social, em conformidade a Portaria 369 de 29 de Abril de 2020 do Ministério da Cidadania.	Modalidade: Dispensa	
	SRP: NÃO	
Descrição: ÁLCOOL 70% ETÍLICO, USO MÉDICO HOSPITALAR, FRASCO CONTENDO 12X1.000ML - ÁLCOOL 70% ETÍLICO, USO MÉDICO HOSPITALAR, FRASCO CONTENDO 12X1.000ML	Identificação: 1004	
	Lote/Item: 1/10	
	Ata: N/A	
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_ladario	
	Quantidade: 25	
	UF: MS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.596.082/0001-47	SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 144,00
* VENCEDOR *		

Item 3: ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8º 1 L**Preço Estimado:** R\$ 11,35 (un)**Percentual:** -**Preço Máximo:** R\$ 11,35**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 11,35

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 92,8º INPM - 96º EMBALAGEM DE 1 LITRO DE USO DOMÉSTICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 11,89***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO MEC	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: Compra de 4 bombonas de 50 litros de álcool etílico hidratado para o Departamento de Vertebrados do Museu Nacional/UFRJ.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO DE CEREAIS, HIDRATADO, LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, TEOR ALCÓOLICO MÍNIMO DE 96 GL, FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 93 INPM, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64- 17-5	SRP: NÃO
CatMat: 376801 - ÁLCOOL ETÍLICO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2/2022 / UASG: 153162
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Litro
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 11,89
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 12,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO SANTA MARIA	Data: 06/12/2021 09:30
Objeto: Material de consumo de almoxarifado.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Álcool etílico hidratado combustível - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96º GL (92,8º INPM), FRASCO COM 1L	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:552021 / UASG:120643
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Quantidade: 20

Unidade: Litro

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.219.009/0001-62 * VENCEDOR *	FAL COMERCIO DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 12,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 10,17**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Administração Prefeitura Municipal de Sentinela do Sul/RS	Data: 25/03/2022 00:00
Objeto: REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: Álcool Etílico Hidratado 92,8º INPM. Apresentação: Tubo plástico com 1 litro. Com registro na ANVIS - Álcool Etílico Hidratado 92,8º INPM. Apresentação: Tubo plástico com 1 litro. Com registro na ANVIS	SRP: NÃO
	Identificação: 1812022
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: portaltb.sentsul.com.br:9091/proni mtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 800
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.439.173/0001-20 * VENCEDOR *	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	R\$ 7,39
10.674.585/0001-89	GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 7,40
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 7,95
04.415.316/0001-03	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 8,14
40.738.368/0001-76	CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,42
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,45
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 8,55
27.403.752/0001-50	KAPRICO DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 8,59
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,60
00.112.092/0001-00	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI	R\$ 9,80
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 9,90
37.587.427/0001-48	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 10,00
37.294.586/0001-54	PETSUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI	R\$ 11,00
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	R\$ 11,88
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 11,88
05.024.938/0001-65	MARQUI INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,00
24.073.425/0001-99	GISA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA	R\$ 20,00



Item 4: ANTI-MOFO 180G

Preço Estimado: R\$ 11,39 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 11,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,39

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	ANTI-MOFO 180G PARA PRESERVAR O AMBIENTE DOMÉSTICO DOS EFEITOS NOCIVOS DO EXCESSO DE UMIDADE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA FORÇA DE SUBMARINOS	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: Aquisição de 50 desumidificadores de 180g para utilização em armários.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: DESUMIDIFICADOR - DESUMIDIFICADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS QUÍMICO, GRANULADO, MATERIAL ABASE DE CLORETO DE CÁLCIO, ESSÊNCIAS/ADJUVANTES	SRP: NÃO
CatMat: 391358 - DESUMIDIFICADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:QUÍMICO, GRANULADO, MATERIAL:A BASE DE CLORETO DE CÁLCIO, ESSÊNCIAS/ADJUVANTES	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 248/2022 / UASG: 791500
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
32.458.915/0001-31	SIA CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA	R\$ 10,00
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,95

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Paraná Pró-Reitoria de Administração Departamento de Serviços Gerais	Data: 07/10/2021 08:30	
Objeto: Aquisição de materiais de consumo de uso comum contendo itens de expediente e outros para a USUP/ALMOX da Universidade Federal do Paraná.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Desumidificador - Desumidificador, características adicionais: químico, granulado, material: a base de cloreto de cálcio, essências,adjuvantes	SRP: SIM	
	Identificação: NºPregão:932021 / UASG:153079	
	Lote/Item: /1	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
CatMat: 391358 - DESUMIDIFICADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:QUÍMICO, GRANULADO, MATERIAL:A BASE DE CLORETO DE CÁLCIO, ESSÊNCIAS/ADJUVANTES	Quantidade: 135	
	Unidade: Embalagem 200,00 UN	
	UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.787.127/0001-11 * VENCEDOR *	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 10,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 13,21

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	Data: 14/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais Descartáveis e de Limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Desumidificador - Desumidificador, características adicionais: químico, granulado, material: a base de cloreto de cálcio, essências,adjuvantes	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:102021 / UASG:160176
	Lote/Item: /122
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/10/2021 13:42
	Homologação: 28/10/2021 16:09



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CatMat: 391358 - DESUMIDIFICADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:QUÍMICO, GRANULADO, MATERIAL:A BASE DE CLORETO DE CÁLCIO, ESSÊNCIAS/ADJUVANTES

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.240

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.750.069/0001-60 * VENCEDOR *	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 13,00
34.351.431/0001-14	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 13,32
30.201.472/0001-73	MS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 13,32

Item 5: DESODORIZADOR EM SPRAY 400 ML CX C/ 12

Preço Estimado: R\$ 153,43 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 153,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 153,43

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 ML/277G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 12 FRASCOS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 138,40

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Data: 26/11/2021 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Objeto: O objeto do presente certame é a Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA para atender as demandas da rede de saúde do município de Pedra Branca do Amapari.

Identificação: NºLicitação:906042

Lote/Item: 13/1

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: DESODORIZADOR PARA AMBIENTE - DESODORIZADOR DE AMBIENTE apresentação aerossol, aplicação aromatizador de ambiente, 400 ml, caixa com 12 unidades. Várias fragrâncias.

Adjudicação: 09/12/2021 14:42

Homologação: 09/12/2021 14:42

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 300

UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
	V. N. M. DA SILVA EIRELI	R\$ 12,00
	E P DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$ 82,00
	A. N. GOMES EIRELI	R\$ 122,00
	NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 136,56
24.663.853/0001-71 * VENCEDOR *	S P VIANA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 144,00
	W. F. DE SOUSA AMANAJAS EIRELI	R\$ 178,30
	A. SALOMAO DE ALMEIDA-ME	R\$ 180,00
	M. RODRIGUES CARDOSO - EPP	R\$ 194,70
	R. SILVA DE SOUZA - ME	R\$ 196,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 162,91

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CAESA / (1) LICITACOES

Data: 28/09/2021 08:30

Modalidade: Pregão



Objeto: O objeto da licitação é a formação de REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, visando atender as necessidades da COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO AMAPÁ – CAESA, conforme condições, especificações e quantitativos constantes do Edital e seus anexos.

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - DESODORIZADOR AMBIENTAL - Desodorizador ambiental, aerossol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Caixa contendo 12 unidades com Frasco de 400 ml.

SRP: SIM
Identificação: NºLicitação:884883
Lote/Item: 8/1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 07/10/2021 17:15
Homologação: 07/10/2021 17:15
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 100
UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
	M. RODRIGUES CARDOSO - EPP	R\$ 93,46
	A. N. GOMES EIRELI	R\$ 138,00
27.279.291/0001-55 * VENCEDOR *	A C DA S PINTO	R\$ 150,00
	NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 180,00
	F. B MOREIRA EIRELI - ME	R\$ 200,00
	A. SALOMAO DE ALMEIDA-ME	R\$ 216,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 159,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARARIPINA/PE

Data: 06/08/2021 09:10

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARARIPINA-PE E SUAS UNIDADES ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E NESTE EDITAL.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26965

Lote/Item: 30/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 22

Unidade: Caixa

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.361.172/0001-30 * VENCEDOR *	KARLANHA DE ALENCAR LACERDA ANDRADE	R\$ 159,00

Item 6: DESODORIZADOR SANITÁRIO CX C/ 12

Preço Estimado: R\$ 11,89 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 11,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,89

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	PEDRA SANITÁRIA (1 SUPORTE E 1 REFIL) CAIXA COM 12 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,85

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-2
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São PAULO

Data: 10/05/2022 08:44

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180186000012022OC00032

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Descrição: PEDRA SANITARIA,ARREDONDADA,COM HASTE,FRAGANCIA FLORAL - PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM GANCHO, FRAGANCIA FLORAL, COMPOSTO DE AGLUTINANTE,ISOTIAZOLINONAS,CORANTE E ESSENCIA,COM UMA PEDRA PESANDO 25 GRAMAS, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Quantidade: 600
Unidade: CARTELA 12,00 UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.040.607/0001-23 * VENCEDOR *	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 10,85

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,89

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-7 SOROCABA
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
VOTORANTIM

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO

Descrição: PEDRA SANITARIA,ARREDONDADA,COM HASTE,FRAGANCIA FLORAL - PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM GANCHO, FRAGANCIA FLORAL, COMPOSTO DE AGLUTINANTE,ISOTIAZOLINONAS,CORANTE E ESSENCIA,COM UMA PEDRA PESANDO 25 GRAMAS, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Data: 06/04/2022 10:19
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 180156000012022OC00081
Lote/Item: 1/8
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 8
Unidade: CARTELA 12,00 UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.403.262/0001-22 * VENCEDOR *	BELLIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - EIRELI	R\$ 11,89

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,94

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CTO.PROG.PENIT.SAO MIGUEL
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
São PAULO

Objeto: ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, UTENSILIOS PARA HIGIENE E PROTECAO PESSOAL, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES

Descrição: PEDRA SANITARIA,ARREDONDADA,COM HASTE,FRAGANCIA FLORAL - PEDRA SANITARIA, TIPO ARREDONDADA,COM GANCHO, FRAGANCIA FLORAL, COMPOSTO DE AGLUTINANTE,ISOTIAZOLINONAS,CORANTE E ESSENCIA,COM UMA PEDRA PESANDO 25 GRAMAS, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA

Data: 04/04/2022 16:45
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: OC: 380214000012022OC00009
Lote/Item: 1/12
Ata: N/A
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: CARTELA 12,00 UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.833.579/0001-55	MR DE LACERDA DISTRIBUIDORA	R\$ 12,87
29.423.338/0001-38 * VENCEDOR *	JAQUELINE RODRIGUES MEDEIROS	R\$ 13,00



Item 7: DISPENSER PARA PAPEL

Preço Estimado: R\$ 47,81 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 47,81

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,81

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (ENTREFOLHADO)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 47,81

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/RR	Data: 10/02/2022 10:00
Objeto: Contratação de serviços de limpeza asseio e conservação, que compreenderá o fornecimento de mão-de-obra, todo material de consumo e insumos das instalações prediais da Gerência Regional de Administração do Ministério da Economia no Estado de Roraima - GRA/RR, Procuradoria da Fazenda Nacional em Roraima - PFN/RR, Controladoria Geral da União em Roraima - CGU/RR, Superintendência do Patrimônio da União em Roraima - SPU/RR e Superintendência Regional do Trabalho em Roraima - SRTb.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Dispenser Papel Toalha - Dispenser papel toalha - Dispenser para papel toalha interfolhada produzido em plástico PS de alto impacto, com baixa densidade e alta resistência com medidas aproximadas de 32 x 12,5 x 26, com parafusos para fixação na parede.	Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:170347
CatMat: 150454 - DISPENSER PAPEL TOALHA	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/02/2022 17:34
	Homologação: 14/02/2022 11:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.414.460/0001-70	AGUIA PROJETOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 47,00
10.872.796/0001-26	UNIAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,94
10.581.285/0001-55	WS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	R\$ 47,94
15.498.212/0001-18	POTENCIAL HUMANO RECRUTAMENTO E SELECAO LTDA	R\$ 47,94
19.234.161/0001-78 * VENCEDOR *	OFFICE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 47,94
19.152.814/0001-70	NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 47,94
84.038.678/0001-53	IRANEIDE S RODRIGUES	R\$ 48,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 47,81

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/RR	Data: 10/02/2022 10:00
Objeto: Contratação de serviços de limpeza asseio e conservação, que compreenderá o fornecimento de mão-de-obra, todo material de consumo e insumos das instalações prediais da Gerência Regional de Administração do Ministério da Economia no Estado de Roraima - GRA/RR, Procuradoria da Fazenda Nacional em Roraima - PFN/RR, Controladoria Geral da União em Roraima - CGU/RR, Superintendência do Patrimônio da União em Roraima - SPU/RR e Superintendência Regional do Trabalho em Roraima - SRTb.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Dispenser Papel Toalha - Dispenser papel toalha - Dispenser para papel toalha interfolhada produzido em plástico PS de alto impacto, com baixa densidade e alta resistência com medidas aproximadas de 32x 12,5 x 26, com parafusos para fixação na parede.	Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:170347
CatMat: 150454 - DISPENSER PAPEL TOALHA	Lote/Item: 1/28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/02/2022 17:34
	Homologação: 14/02/2022 11:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.414.460/0001-70	AGUIA PROJETOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 47,00
10.872.796/0001-26	UNIAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,94
10.581.285/0001-55	WS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	R\$ 47,94
15.498.212/0001-18	POTENCIAL HUMANO RECRUTAMENTO E SELECAO LTDA	R\$ 47,94



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.234.161/0001-78 * VENCEDOR *	OFFICE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 47,94
19.152.814/0001-70	NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 47,94
84.038.678/0001-53	IRANEIDE S RODRIGUES	R\$ 48,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 47,81

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/RR	Data: 10/02/2022 10:00
Objeto: Contratação de serviços de limpeza asseio e conservação, que compreenderá o fornecimento de mão-de-obra, todo material de consumo e insumos das instalações prediais da Gerência Regional de Administração do Ministério da Economia no Estado de Roraima - GRA/RR, Procuradoria da Fazenda Nacional em Roraima - PFN/RR, Controladoria Geral da União em Roraima - CGU/RR, Superintendência do Patrimônio da União em Roraima - SPU/RR e Superintendência Regional do Trabalho em Roraima - SRTb.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Dispenser Papel Toalha - Dispenser papel toalha - Dispenser para papel toalha interfolhada produzido em plástico PS de alto impacto, com baixa densidade e alta resistência com medidas aproximadas de 32x 12,5 x 26, com parafusos para fixação na parede.	SRP: NÃO
CatMat: 150454 - DISPENSER PAPEL TOALHA	Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:170347
	Lote/Item: 1/42
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/02/2022 17:34
	Homologação: 14/02/2022 11:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.414.460/0001-70	AGUIA PROJETOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 47,00
10.872.796/0001-26	UNIAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,94
10.581.285/0001-55	WS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	R\$ 47,94
19.234.161/0001-78 * VENCEDOR *	OFFICE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 47,94
15.498.212/0001-18	POTENCIAL HUMANO RECRUTAMENTO E SELECAO LTDA	R\$ 47,94
19.152.814/0001-70	NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 47,94
84.038.678/0001-53	IRANEIDE S RODRIGUES	R\$ 48,00

Item 8: DISPENSER PARA SABONETE 400 ML

Preço Estimado: R\$ 41,63 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 41,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,63

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COMPACTA 400 ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 40,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINIST. DA AGRICUL.,PECUARIA E ABASTECIMENTO SUPERINT.FEDERAL DE AGRIC.PECUARIA E ABASTEC.	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as demandas da SFA-BA.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: DISPENSER HIGIENIZADOR - DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 400 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO	SRP: NÃO
CatMat: 469570 - DISPENSER HIGIENIZADOR	Identificação: Dispensa de Licitação N° 2/2022 / UASG: 130029
	Lote/Item: 25/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2



Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.336.923/0001-32 * VENCEDOR *	LINHA FORTE COMERCIO LTDA	R\$ 40,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 44,32**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14ª Brigada de Infantaria Motorizada 3ª Cla/63º Batalhão de Infantaria Objeto: Aquisição de material de limpeza.. Descrição: Dispenser higienizador - Dispenser higienizador, material: plástico abs, capacidade: 400 ml, tipo fixação: parede, cor: branca, aplicação: mãos, características adicionais: visor frontal para álcool gel ou sabonete líquido CatMat: 469570 - DISPENSER HIGIENIZADOR	Data: 19/01/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:160517 Lote/Item: /25 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 50 Unidade: Unidade UF: SC
--	---

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.752.554/0001-22 * VENCEDOR *	ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,64
28.498.027/0001-75	LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA	R\$ 35,64
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$ 35,64
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 35,64
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 35,64
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 35,64
41.053.476/0001-78	CENTAURO ARTIGOS MILITARES EIRELI	R\$ 40,00
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 45,00
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$ 40,38**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME Objeto: Eventuais aquisições de materiais de limpeza e higiene para o município.. Descrição: Dispenser higienizador - Dispenser higienizador, material: plástico abs, capacidade: 400 ml, tipo fixação: parede, cor: branca, aplicação: mãos, características adicionais: visor frontal para álcool gel ou sabonete líquido CatMat: 469570 - DISPENSER HIGIENIZADOR	Data: 06/01/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980146 Lote/Item: /80 Ata: Link Ata Adjudicação: 13/01/2022 16:46 Homologação: 06/04/2022 13:57 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 600 Unidade: Unidade UF: MA
---	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.743.908/0001-83 * VENCEDOR *	JOAO GARCEZ DA ROCHA	R\$ 35,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 38,25
40.508.357/0001-08	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 38,25
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 50,00

Item 9: INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY SEM CHEIRO 300 ML CX C/ 12

Preço Estimado: R\$ 126,93 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 126,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,93

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY MULTIUSO SEM CHEIRO, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 300ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 128,47

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas
Pró-Reitoria Administrativa

Data: 06/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:432021 / UASG:154047

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/10/2021 08:46

Homologação: 07/10/2021 08:58

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.566.796/0001-93	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 96,00
10.674.585/0001-89	GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 113,00
27.403.752/0001-50	KAPRICHIO DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 113,00
00.088.664/0001-54 * VENCEDOR *	D Z L DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA	R\$ 113,93
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 113,93
06.910.908/0001-19	J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI	R\$ 113,93
38.160.210/0001-10	MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 113,93
40.738.368/0001-76	CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 113,93
01.358.715/0001-83	ARAUJO & BORBA LTDA	R\$ 150,00
20.240.470/0001-30	R.A.C. CUNHA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 150,00
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 150,00
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 102,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Paragauá
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Data: 11/03/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
[token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PÓSSIVEL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E DE USO DOMESTICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE PARAGUAÇU-MG/PODER EXECUTIVO.

Descrição: INSETICIDA MULTI INSETOS AEROSOL 380ML - PROTEÇÃO 24 HORAS CONTRA MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS E PROBLEMAS DE INFESTAÇÕES EM GERAL. ESSÊNCIA DE CITRONELA. EMBALADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES DE 380ML CADA - INSETICIDA MULTI INSETOS AEROSOL 380ML - PROTEÇÃO 24 HORAS CONTRA MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS E PROBLEMAS DE INFESTAÇÕES EM GERAL. ESSÊNCIA DE CITRONELA. EMBALADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES DE 380ML CADA

SRP: SIM
Identificação: 352022
Lote/Item: 43/14484
Ata: N/A
Fonte: pmparaguacu-transparencia.gpeclo
ud.com.br
Quantidade: 55
Unidade: CX - Caixa
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.251.668/0001-28 * VENCEDOR *	GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 102,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 150,31

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Objeto: O objeto do presente certame é a Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA para atender as demandas da rede de saúde do município de Pedra Branca do Amapari.

Descrição: INSETICIDA - INSETICIDA AEROSOL, ação total, eficiente para ,matar mosquitos, pernilongos, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas, frasco com 300 ml, caixa com 12 unidades.

Data: 26/11/2021 08:30
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: NºLicitação:906042
Lote/Item: 26/1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 09/12/2021 15:00
Homologação: 09/12/2021 15:00
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 300
UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
	V. N. M. DA SILVA EIRELI	R\$ 13,56
	E P DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$ 90,00
	NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 138,96
24.663.853/0001-71 * VENCEDOR *	S P VIANA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 149,00
	R. SILVA DE SOUZA - ME	R\$ 161,80
	M. RODRIGUES CARDOSO - EPP	R\$ 193,50
	A. N. GOMES EIRELI	R\$ 198,00
	W. F. DE SOUSA AMANAJAS EIRELI	R\$ 198,00
	A. SALOMAO DE ALMEIDA-ME	R\$ 210,00

Item 10: LUSTRADOR DE MÓVEIS 200 ML CX C/ 24

Preço Estimado: R\$ 110,63 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 110,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,63

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	LUSTRADOR DE MÓVEIS CAIXA COM 24 FRASCOS DE 200ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 109,83

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte

Data: 28/10/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico



Objeto: Registro de preços para fornecimento futuro de MATERIAIS DE LIMPEZA ao Tribunal de Justiça, à Corregedoria Geral da Justiça e à Escola da Magistratura, todos do Estado do Rio Grande do Norte..

Descrição: **Lustrador móveis** - Lustrador móveis, componentes: ceras e solventes, aplicação: móveis e superfícies lisas, características adicionais: composto emulsionado, contém mínimo 6,5% de sólido, aspecto físico: líquido

CatMat: 297148 - LUSTRADOR MÓVEIS

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:322021 / UASG:925869

Lote/Item: 3/11

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/01/2022 18:17

Homologação: 28/01/2022 14:27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Caixa 24,00 UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 90,00
17.320.267/0001-69	COMERCIAL DUNNAS LTDA	R\$ 95,00
03.816.134/0001-73	ILG PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS LTDA	R\$ 98,70
40.605.288/0001-42	ANTONIO ALISON DA SILVA 10147339448	R\$ 98,77
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 98,77
00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 98,77
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	R\$ 98,77
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 100,00
28.031.958/0001-69 * VENCEDOR *	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	R\$ 120,00
37.865.401/0001-14	MV ALUMINIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 199,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 117,05

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: AUTARQUIA EDUCACIONAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Objeto: Selecionar propostas para obtenção de registro de preços para eventual aquisição de material de higiene e limpeza e itens de apoio à copa, para atendimento das necessidades da AEVSF/FACAPE..

Descrição: **Lustrador móveis** - Lustrador móveis, componentes: cera microcristalina e solvente alifático, aroma: lavanda, aplicação: móveis e superfícies lisas, características adicionais: bico econômico, validade mínima de 2 anos, aspecto físico: líquido

CatMat: 300944 - LUSTRADOR MÓVEIS

Data: 09/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:458688

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Caixa 24,00 UN

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.605.288/0001-42	ANTONIO ALISON DA SILVA 10147339448	R\$ 95,00
03.471.691/0001-08 * VENCEDOR *	VICNOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 95,12
08.802.999/0001-02	RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 95,12
38.559.624/0001-16	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI	R\$ 100,00
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 200,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 105,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA AM

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza.

Data: 18/08/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Descrição: Lustrador móveis - Lustrador móveis, componentes: ceras naturais, aroma: lavanda, aplicação: móveis e superfícies lisas
CatMat: 226950 - LUSTRADOR MÓVEIS

SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:989835
Lote/Item: /59
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 10/11/2021 16:17
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 105
Unidade: Caixa 24,00 UN
UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.339.555/0001-00	F FRANCO BELEM LTDA	R\$ 4,00
37.134.626/0001-09	MARLON GRIJO DE LIMA 00555008207	R\$ 8,00
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 58,20
24.552.516/0001-07	LAZARO EUGALY RAMOS JUNIOR EIRELI	R\$ 60,00
03.987.907/0001-84	S DE O PEDROSA	R\$ 62,00
04.003.942/0001-84	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 70,70
63.726.400/0001-07	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA	R\$ 78,00
00.368.488/0001-04	M C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 114,00
37.197.048/0001-41	V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO EIRELI	R\$ 114,45
15.374.505/0001-93	MARIA DE NAZARE COELHO DE ANDRADE DA MATA EIRELI	R\$ 114,65
02.692.154/0001-17	JULYO COMERCIAL EIRELI	R\$ 114,70
33.624.968/0001-48 * VENCEDOR *	M L DA ROCHA SERVICOS	R\$ 114,71
29.422.957/0001-08	S B FREIRE	R\$ 114,71
14.195.952/0001-12	FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA	R\$ 114,71
17.828.706/0001-49	LIDER ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 114,71
38.125.895/0001-63	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 150,00
36.999.628/0001-90	MARCOS VINICIUS M DE SOUZA	R\$ 156,00
17.364.375/0001-33	L F DA S LIMA EIRELI	R\$ 185,00
27.334.901/0001-76	J M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	R\$ 246,50

Item 11: SABONETE LÍQUIDO 5000 ML

Preço Estimado: R\$ 12,63 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 12,63 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 12,63

Quantidade	Descrição	Observação
30 Galões	SABONETE LÍQUIDO 5000 ML GALÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,35

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNIC DE DUMONT	Data: 20/04/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição fracionada de Materiais Descartáveis e Produtos de Limpeza em Geral	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: SABONETE LIQUIDO PARA LIMPEZA DAS MÃOS - GALÃO 5 L - SABONETE LIQUIDO PARA LIMPEZA DAS MÃOS - GALÃO 5 L	SRP: SIM
	Identificação: 00001822
	Lote/Item: 1/71
	Ata: Link Ata
	Fonte: pmdumont.sytes.net:8079/transpar encia/
	Quantidade: 300



Unidade: GL

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.825.429/0001-20 * VENCEDOR *	LICITALIMP COMERCIAL LTDA	R\$ 11,35

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 12,90***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para rede municipal de ensino
Descrição: SABONETE LIQUIDO - GALAO 5L - SABONETE LIQUIDO - GALAO 5L

Data: 07/04/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00003922
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/
Quantidade: 1.008
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
56.121.296/0001-53 * VENCEDOR *	ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,90

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$ 13,64***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS
Objeto: "Aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda da Rede Municipal de Ensino e as dependências da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Três Lagoas - MS, conforme especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA".
Descrição: SABONETE - LÍQUIDO (GALÃO C/ 05 LITRO) - SABONETE - LÍQUIDO (GALÃO C/ 05 LITRO)

Data: 01/12/2021 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: NÃO
Identificação: 00032321
Lote/Item: 1/28
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: gestaoфин.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 4.000
Unidade: UN
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.134.447/0001-47 * VENCEDOR *	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	R\$ 13,64

Item 12: TOALHA DE ROSTO 40 X 60 CM

Preço Estimado: R\$ 18,48 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 18,48 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,48

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	TOALHA DE ROSTO 40 X 60 CM 100% ALGODÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 20,19***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	Data: 03/02/2022 12:30
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de itens para kit enxoval/auxílio natalidade, em atendimento à Secretaria Municipal de Assistência Social..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Toalha rosto - Material: 100% Algodão, Comprimento: 60 CM, Cor: Branca, Largura: 40 CM,	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:984637
CatMat: 290966 - TOALHA ROSTO, MATERIAL:100% ALGODÃO, COR:BRANCA, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:40 CM	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/02/2022 17:29
	Homologação: 04/02/2022 16:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.020.966/0001-09	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 6,00
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI	R\$ 9,50
27.236.708/0001-00 * VENCEDOR *	REAL RC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 10,00
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 10,00
11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	R\$ 10,00
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$ 10,00
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	R\$ 12,00
07.680.470/0001-92	ECM COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 12,00
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO EIRELI	R\$ 15,00
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 16,50
32.350.293/0001-23	FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO	R\$ 17,97
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 29,00
24.687.735/0001-01	ZENITE COMERCIAL LTDA	R\$ 39,90
10.430.444/0001-10	CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 50,00
04.707.044/0001-07	M J HAMUCHE - EVENTOS	R\$ 55,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 18,09

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA	Data: 15/10/2021 08:30
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de diversos materiais de limpeza, higiene e descartáveis..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Toalha rosto - Toalha rosto, material: 100% algodão, cor: branca, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm	Identificação: N°Pregão:412021 / UASG:986205
CatMat: 290966 - TOALHA ROSTO, MATERIAL:100% ALGODÃO, COR:BRANCA, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:40 CM	Lote/Item: /42
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/10/2021 07:39
	Homologação: 20/10/2021 07:46
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 660
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
15.693.064/0001-92 * VENCEDOR *	EMERSON LUIZ DA SILVA	R\$ 8,50
30.035.739/0001-08	TOP LINE MATERIAIS DE LIMPEZA PROFISSIONAL, DESCARTAVEIS E ESCRITORIO EIRELI	R\$ 9,48



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 10,00
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	R\$ 10,00
17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 12,90
05.143.341/0001-30	CRIATIVA INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E EPI LTDA	R\$ 20,00
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 20,00
31.913.675/0001-55	KATIA CILENE MARTINS DE OLIVEIRA 11898484813	R\$ 20,00
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	R\$ 20,00
03.835.661/0001-25	NM CONFECÇÕES LTDA	R\$ 50,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 17,16

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATUBA	Data: 10/09/2021 09:00
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de produtos e materiais de higiene e limpeza para atender a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ivatuba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Toalha rosto - Toalha rosto, material: 100% algodão, cor: branca, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm	SRP: SIM
CatMat: 290966 - TOALHA ROSTO, MATERIAL:100% ALGODÃO, COR:BRANCA, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:40 CM	Identificação: N°Pregão:362021 / UASG:987625
	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.937.325/0001-05 * VENCEDOR *	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 17,16
37.550.502/0001-04	CONSTRULAR MULTISERVICOS LTDA	R\$ 17,16

LOTE 3: LOTE 03 - MATERIAL DESCARTÁVEL

(22 itens)

Item 1: COADOR DE CAFÉ

Preço Estimado: R\$ 12,32 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 12,32	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,32
--------------------------------	---------------	-------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	COADOR DE CAFÉ, MATERIAL TECIDO, TAMANHO: MÉDIO; APLICAÇÃO BULE; CARACTERÍSTICA ADICIONAL: COM CABO DE MAD EIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,48

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Data: 02/05/2022 09:00
Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Materiais de Copa e Cozinha, para as Diversas Secretarias do Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Coador Café - Coador Café Material: Flanela , Aplicação: Para Bule , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Com Cabo	SRP: SIM
CatMat: 244285 - COADOR CAFÉ, MATERIAL:FLANELA, TAMANHO:GRANDE, APLICAÇÃO:PARA BULE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO	Identificação: N°Pregão:262022 / UASG:987921
	Lote/Item: /146
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.158.329/0001-24	ALTEMAR ANTONIO	R\$ 11,40
36.046.750/0001-41 * VENCEDOR *	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 11,50
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA	R\$ 11,50
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 11,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 13,24

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Base Administrativa do CCOMGEX	Data: 02/05/2022 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:160528 Lote/Item: /83 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 205 Unidade: Unidade UF: DF
Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha e uniformes para o setor de abastecimento..	
Descrição: Coador café - Coador de pano para café nº 8 em tecido 100% algodão com amarração por cordão. Os coadores de café em tecido são duráveis e eficientes nas suas funções, possuem sistema de fixação por cordão. São confeccionados em algodão 100% e devido à alta qualidade da matéria-prima, podem ser lavados repetidas vezes mantendo suas funções de filtragem. Material: algodão. Capacidade: 08 litros. Tamanho: nº 8.	
CatMat: 68446 - COADOR CAFE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
22.327.937/0001-09 * VENCEDOR *	BEATRIZ BRUST DE SOUZA	R\$ 12,12
33.935.894/0001-60	CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 12,60
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI	R\$ 15,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,23

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade de Brasília - FUB	Data: 17/01/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:154040 Lote/Item: /8 Ata: Link Ata Adjudicação: 10/02/2022 17:02 Homologação: 15/02/2022 14:43 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 442 Unidade: Unidade UF: DF
Objeto: Aquisição de materiais de consumo..	
Descrição: Coador Café - Coador Café Nome: Coador De Tecido Para Cafe ,	
CatMat: 68446 - COADOR CAFE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.113.871/0001-80 * VENCEDOR *	G B LEITE COMERCIO E MERCEARIA	R\$ 12,00
21.291.860/0001-00	KSA FORTE CONSTRUTORA EIRELI	R\$ 12,46



Item 2: COLHER DESCARTÁVEL 16 CM – PCT C/ 50

Preço Estimado: R\$ 6,98 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 6,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,98

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pacotes	COLHER DESCARTÁVEL: COLHER DESCARTÁVEL EM ACRÍLICO PARA REFEIÇÃO 16 CM – PACOTE DE 50 UNIDADES CADA, CON TENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,13

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDAÇÃO MUNICIPAL CRÊ-SER_DE JOÃO MOLEVADE/MG	Data: 17/02/2022 08:30
Objeto: Registro de preços visando aquisição futura e parcelada de materiais de limpeza, higiene e descartáveis para atender às necessidades dos núcleos comunitários e unidade acolhedora da Fundação Municipal Crê-Ser por um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Colher Descartável - Colher Descartável Material: Plástico , Cor: Prata , Características Adicionais: Resistente	SRP: NÃO
CatMat: 437780 - COLHER DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:929011
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/02/2022 14:50
	Homologação: 21/03/2022 16:18
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 160
	Unidade: Pacote 50 UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 5,00
05.731.474/0001-27	ALPHA & OMEGA COMERCIAL LTDA	R\$ 5,02
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 5,02
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 5,02
07.424.845/0002-34	FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 5,02
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	R\$ 5,02
28.088.733/0001-49	MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 5,02
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 5,02
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 5,02
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 8,79
* VENCEDOR *		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 10,00
37.461.592/0001-59	FELIPE HENRIQUE BERNARDES 06330566690	R\$ 10,00
20.823.277/0001-21	FM SERVICOS E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 18,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,04

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar HOSPITAL MILITAR DE RESENDE RJ	Data: 14/02/2022 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para Aquisição de material de expediente, limpeza, copa e cozinha, conforme condições, para o Hospital Militar de Resende, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Colher descartável - Colher descartável, material: plástico, cor: incolor, aplicação: sobremesa	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:160239
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: RJ



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CatMat: 279853 - COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:INCOLOR,
APLICAÇÃO:SOBREMESA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
19.542.911/0001-79 * VENCEDOR *	LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 4,08
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 10,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,78

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Castanheira/MT	Data: 19/04/2022 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO E UTENSILIOS DOMESTICOS EM GERAL	Modalidade: Pregao Presencial
	SRP: SIM
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES - COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	Identificação: 182022
	Lote/Item: 1/38
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/04/2022 10:00
	Fonte: portal.prefcastanheira-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacao.aspx
	Quantidade: 50
	Unidade: PACOTE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.094.933/0001-05 * VENCEDOR *	SUPERMERCADO MILENIO LTDA	R\$ 6,78

Item 3: COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML BIODEGRADAVEL

Preço Estimado: R\$ 10,56 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 10,56 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,56

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pacotes	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML - PCT C/ 100 UNID.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,27

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão	Data: 08/02/2022 14:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de consumo (itens diversos), para atender as demandas da Secretaria do Tribunal e Zonas Eleitorais, relacionadas às atividades administrativas e de atendimento ao público..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Amido De Milho (Ácido Polilático) , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável	Identificação: NºPregão:512021 / UASG:70005
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/02/2022 15:03
	Homologação: 14/02/2022 18:00
CatMat: 407921 - COPO DESCARTÁVEL	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.100
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.028.467/0001-21 * VENCEDOR *	L S VIEIRA	R\$ 9,54
19.208.342/0001-20	D'LORD COMERCIO LTDA	R\$ 9,54
26.886.975/0001-52	N. M. DE S. CUTRIM	R\$ 10,00
42.365.257/0001-97	MAURO HENRIQUE PEREIRA CAMPOS 60383796300	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,13

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Yanomami	Data: 15/10/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Registro de preços para a aquisição de insumos para atender às demandas do DSEI Yanomami, Casai e Polos Administrativos (Barcelos, Santa Isabel do Rio Negro e São Gabriel da Cachoeira) conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:257052 Lote/Item: /4 Ata: Link Ata
Descrição: Copo descartável - Copo descartável, material: amido de milho (ácido polilático), capacidade: 180 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico e biodegradável	Adjudicação: 18/10/2021 15:43 Homologação: 22/10/2021 10:43 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 407921 - COPO DESCARTÁVEL	Quantidade: 480 Unidade: Pacote 100,00 UN UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.776.956/0001-07 * VENCEDOR *	R. H. GUEDES VIEIRA	R\$ 4,25
30.190.445/0001-42	R N DA S BOTELHO EIRELI	R\$ 14,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,29

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 1ª Brigada de Infantaria de Selva	Data: 14/09/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (QR), material de acondicionamento e embalagens, salgados e doces para festas para atender as necessidades do comando da 1ª Brigada de Infantaria de Selva.	Identificação: N°Pregão:252021 / UASG:160482 Lote/Item: /334 Ata: Link Ata
Descrição: Copo descartável - Copo descartável, material: amido de milho (ácido polilático), capacidade: 180 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico e biodegradável	Adjudicação: 29/09/2021 11:11 Homologação: 30/09/2021 15:58 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 407921 - COPO DESCARTÁVEL	Quantidade: 17.500 Unidade: Caixa 2500,00 UN UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.413.199/0001-01	GLOBO VISION COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 5,00
01.188.320/0001-80	LEMF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,15
18.256.239/0001-92	H T F ALFAIA EIRELI	R\$ 5,20
06.773.705/0001-28 * VENCEDOR *	MALU MINIMERCADO EIRELI	R\$ 5,67
41.271.314/0001-06	SERGIO VIEIRA DO NASCIMENTO 15979997253	R\$ 5,67
16.980.907/0001-02	UNIAGRO RORAIMA EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 5,67



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.776.956/0001-07	R. H. GUEDES VIEIRA	R\$ 5,67
24.565.031/0001-58	SERVEN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 5,67
01.631.853/0001-94	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 5,67
09.326.183/0001-04	A V R BORGES EIRELI	R\$ 5,67
29.492.549/0001-22	GLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,67
05.119.145/0001-20	L R J AGUIAR LTDA - EIRELI	R\$ 5,67
33.697.852/0001-39	ALK COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTACAO EIRELI	R\$ 5,67
27.621.519/0001-43	ISUPRY COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 5,67
08.057.480/0001-39	COMERCIAL A&W AGUIAR LTDA	R\$ 5,67
27.334.901/0001-76	J M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	R\$ 5,67
32.483.809/0001-08	MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256	R\$ 5,67
33.281.570/0001-56	LACERDA & LUCENA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 5,67
37.693.516/0001-79	JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270	R\$ 5,67
41.272.326/0001-55	BONIBOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 10,00
22.226.368/0001-05	W W COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 100,00

Item 4: COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML - PCT C/ 50

Preço Estimado: R\$ 17,09 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 17,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,09

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pacotes	COPO DESCARTÁVEL DE 500 ML - PACOTE COM 50 UNID.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DA 3 DIV DO EX	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material de Expediente para a B Adm Gu SM.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 500 ML, COR BRANCO	SRP: NÃO
CatMat: 420917 - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:POLIETILENO, CAPACIDADE:500 ML, COR:BRANCO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 52/2022 / UASG: 160413
	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor
35.892.054/0001-93	JULIANA ZAMARCHI RODRIGUES 01493393057
* VENCEDOR *	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 20,88

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNIVERSIDADE DE RIO VERDE	Data: 01/02/2022 08:00
Objeto: Registro de Preços, para a futura e eventual aquisição, de forma estimada, de materiais de copa e cozinha, para atender às necessidades do Almoxarifado Central da UniRV - Universidade de Rio Verde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:928244



Descrição: Copo descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 500 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes
CatMat: 457742 - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:500 ML, APLICAÇÃO:LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES

Lote/Item: /15
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 02/02/2022 12:21
Homologação: 10/02/2022 10:52
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Pacote 50,00 UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.989.624/0001-37 * VENCEDOR *	FERREIRA NOGUEIRA LTDA	R\$ 14,20
08.847.035/0001-72	SOUZA E PEREIRA LTDA	R\$ 14,24
35.556.376/0001-61	NS DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 14,24
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 20,00
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 22,60
42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA	R\$ 39,97

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 17,64

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
17ªBrigada de Infantaria de Selva

Objeto: Eventual aquisição de gêneros alimentícios (artigos de QR) para atender a 17ª Bda Inf SI e suas unidades vinculadas..

Descrição: Copo descartável - Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 500 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: com tampa,norma nbr 14865, cor: branco

CatMat: 361319 - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:POLIESTIRENO, CAPACIDADE:500 ML, APLICAÇÃO:LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA/NORMA NBR 14865, COR:BRANCO

Data: 13/12/2021 14:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:160349
Lote/Item: /286
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 156
Unidade: Pacote 50,00 UN
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.082.751/0001-18 * VENCEDOR *	DELICIA DO NORTE COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 17,64

Item 5: FACA DESCARTÁVEL – PCT C/ 50

Preço Estimado: R\$ 7,84 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 7,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,84

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pacotes	FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,72

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
18ªBrigada de Infantaria de Fronteira
2ªCompanhia de Fronteira

Data: 09/05/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160153
Lote/Item: /20
Ata: [Link Ata](#)



Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais descartáveis de uso geral em prol do 2ª Companhia de Fronteira, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: **Faca Descartável** - Faca Descartável Material: Plástico , Cor: Branca , Características Adicionais: Com Serrilha, Tamanho Grande

CatMat: 401596 - FACA DESCARTÁVEL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 7,22
10.851.944/0001-26	MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,22
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DA MARINHA
DEPOSITO DE COMBUSTIVEIS_DA MB NO RIO JANEIRO

Objeto: Compra de material descartavel.

Descrição: **FACA DESCARTÁVEL** - FACA DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO PEQUENA

CatMat: 380548 - FACA DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMANHO PEQUENA

Data: 01/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 55/2022 / UASG: 771210

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,90
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DA MARINHA
DEPOSITO DE COMBUSTIVEIS_DA MB NO RIO JANEIRO

Objeto: Aquisição de material descartável para estoque no paiol de material comum.

Descrição: **TALHER DESCARTÁVEL** - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FACA, APLICAÇÃO COPA E COZINHA, COR CRISTAL

CatMat: 310969 - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:FACA, APLICAÇÃO:COPA E COZINHA, COR:CRISTAL

Data: 01/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 23/2022 / UASG: 771210

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,90
* VENCEDOR *		



Item 6: FÓSFORO PCT C/ 10 CX

Preço Estimado: R\$ 5,35 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 5,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,35

Quantidade	Descrição	Observação
70 Pacotes	FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS, CADA CAIXA COM 40 PALITOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,66

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO

Data: 09/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição parcelada de materiais de limpeza e correlatos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Fósforo - Fósforo Material Corpo: Madeira , Tipo: Curto

SRP: SIM

CatMat: 279329 - FÓSFORO

Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:983049

Lote/Item: 3/55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Pacote 10,00 CX

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.990.524/0001-81	WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 4,27
26.679.366/0001-22	PEDRO MARCOS PELETEIRO DE ARAUJO EIRELI	R\$ 5,05
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,63

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DEL REI MG

Data: 03/05/2022 09:00

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e descartáveis.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Fósforo - Fósforo Material Corpo: Madeira , Tipo: Curto

SRP: SIM

CatMat: 279329 - FÓSFORO

Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:927801

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Pacote 10,00 CX

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 5,62
13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	R\$ 5,62
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,63
* VENCEDOR *		
17.403.267/0001-22	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 5,63
42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA	R\$ 5,63

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Data: 31/01/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Secretaria de Defesa Agropecuária

Coordenação Geral de Apoio Laboratorial

LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA/SP

Objeto: Aquisição de Material de Acondicionamento e Embalagem e Material de Copa e Cozinha. IRP 30/2021.

Descrição: Fósforo - Fósforo Material Corpo: Madeira , Tipo: Curto ,

CatMat: 279329 - FÓSFORO

Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:130102

Lote/Item: /84

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 13

Unidade: Pacote 10 CX

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.113.871/0001-80 * VENCEDOR *	G B LEITE COMERCIO E MERCEARIA	R\$ 5,00
63.965.966/0001-83	M FORMIGONI COMERCIAL LTDA	R\$ 6,50

Item 7: GARFO DESCARTÁVEL – PCT 50

Preço Estimado: R\$ 6,78 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 6,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,78

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pacotes	GARFO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,31

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

18ªBrigada de Infantaria de Fronteira

2ªCompanhia de Fronteira

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais descartáveis de uso geral em prol do 2ª Companhia de Fronteira, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Talher descartável - Talher Descartável Material: Plástico , Aplicação: Refeição , Cor: Branca , Tipo: Garfo

CatMat: 304509 - TALHER DESCARTÁVEL

Data: 09/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160153

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 5,81
10.851.944/0001-26 * VENCEDOR *	MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,81

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,13

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE

Objeto: Registro de preços para eventual e posterior aquisição de material de limpeza e higienização para utilização nos serviços das escolas da rede municipal de ensino, deste município de Itapetim/PE..

Descrição: Talher Descartável - Material: Plástico, Cor: Prata, Tipo: Garfo, Características Adicionais: Resistente,

CatMat: 437782 - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:GARFO, COR:PRATA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RESISTENTE

Data: 06/05/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:982453

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/05/2022 12:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Pacote 50,00 UN



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.241.564/0001-75 * VENCEDOR *	J S LOPES DO NASCIMENTO	R\$ 6,13
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 6,13

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$ 7,90***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: COMANDO DA MARINHA DEPOSITO DE COMBUSTIVEIS_DA MB NO RIO JANEIRO	Data: 01/05/2022 00:00
Objeto: Compra de material descartavel.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TALHER DESCARTÁVEL - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, COR BRANCA, TAMANHO ADULTO	SRP: NÃO
CatMat: 401597 - TALHER DESCARTÁVEL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 55/2022 / UASG: 771210
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.526.067/0001-67 * VENCEDOR *	VIPE COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,90

Item 8: GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/ 50

Preço Estimado: R\$ 5,31 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 5,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,31

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pacotes	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 6,54***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020*

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ªCompanhia de Fronteira	Data: 09/05/2022 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais descartáveis de uso geral em prol do 2ª Companhia de Fronteira, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Guardanapo De Papel - Guardanapo De Papel Nome: Guardanapo De Papel	SRP: SIM
CatMat: 27332 - GUARDANAPO DE PAPEL	Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160153
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.500
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA	R\$ 5,99
41.912.094/0001-52	BIDDING COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 5,99
10.851.944/0001-26 * VENCEDOR *	MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,99
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 7,20



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,14

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Conselho Regional de Enfermagem do Parana	Data: 09/05/2022 09:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a registro de preços para eventual fornecimento de materiais de copa e cozinha para o COREN-PR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Guardanapo De Papel - Material: Celulose, Tipo Folhas: Dupla, Comprimento: 23,50 CM, Cor: Branca, Largura: 23,50 CM, Características Adicionais: Não Aplicável,	SRP: SIM
CatMat: 224569 - GUARDANAPO DE PAPEL	Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:389336
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/05/2022 12:35
	Homologação: 17/05/2022 09:09
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.221.429/0001-13 * VENCEDOR *	LUIZ MINIOLI NETTO	R\$ 4,14
45.471.842/0001-60	KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 4,14

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,24

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DEL REI MG	Data: 03/05/2022 09:00
Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e descartáveis.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Guardanapo De Papel - Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 22 CM, Comprimento: 24 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Simples	SRP: SIM
CatMat: 392703 - GUARDANAPO DE PAPEL	Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:927801
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.856.981/0001-43 * VENCEDOR *	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 3,23
17.403.267/0001-22	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 3,24
13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	R\$ 3,24
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 5,20
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 11,30

Item 9: GUARDANAPO DE TECIDO 40CM X 50CM

Preço Estimado: R\$ 9,01 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 9,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,01

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	GUARDANAPO DE TECIDO 23CM X 20CM	



Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,39

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBA	Data: 09/05/2022 08:00
Objeto: Material e Produtos de Higiene e Limpeza - Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Guardanapo de pano - Guardanapo De Pano Tipo Tecido: 100% Algodão , Comprimento: 45 CM, Largura: 65 CM, Características Adicionais: Felpudo	SRP: SIM
CatMat: 333488 - GUARDANAPO DE PANO	Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:980217
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/05/2022 11:40
	Homologação: 25/05/2022 18:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.760
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.891.878/0001-08	M DE M FREIRE	R\$ 5,00
08.950.553/0001-17 * VENCEDOR *	M M B LOPES COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 5,85
22.850.607/0001-01	C N DE OLIVEIRA	R\$ 5,95
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,00
09.232.280/0001-38	MARIA DO P. S. A. DA ROCHA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,00
84.489.434/0001-97	DU PRIMO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 6,00
05.119.145/0001-20	L R J AGUIAR LTDA - EIRELI	R\$ 6,00
10.614.075/0001-16	TH COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 9,75
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 25,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,81

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: EMPRESA ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTINÇÃO RURAL DO ESTADO DE RODÔNIA - EMATER/RO	Data: 06/01/2022 09:30
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material de consumo sendo: limpeza, higienização, copa/cozinha e equipamento de proteção individual, têm como a finalidade atender as necessidades dos Escritórios Regionais, Escritórios Locais e Centro Gerencial-CENGE da EMATER-RO, pelo período de 12 (doze) meses. OBS: OS CÓDIGOS DO CATÁLOGO DO SISTEMA NÃO CORRESPONDEM FIELMENTE A ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO, ASSIM, CONSIDERAR O DETALHAMENTO DO OBJETO CONFORME ANEXO I DO EDITAL..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Guardanapo de pano - Guardanapo De Pano Tipo Tecido: 100% Algodão , Cor: Branca , Comprimento: 50 CM, Largura: 50 C	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:752021 / UASG:926584
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/03/2022 10:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.046
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.584.199/0001-00	BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS EIRELI	R\$ 4,53
13.190.457/0001-58	MASTER CONSTRUÇOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA	R\$ 4,53
17.221.558/0001-08 * VENCEDOR *	ECOLIM EIRELI	R\$ 5,00
05.508.816/0001-44	AC DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI	R\$ 10,00
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,83



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES**Data:** 17/12/2021 10:00**Objeto:** Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha e materiais descartáveis para atender as necessidades da prefeitura municipal de colares e demais secretarias municipais..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:152021 / UASG:980451**Lote/Item:** /124**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 13/01/2022 16:38**Homologação:** 27/01/2022 17:14**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 714**Unidade:** Unidade**UF:** PA**Descrição:** Guardanapo de pano - Tipo Tecido: 100% Algodão 0, Comprimento: 45 NaN, Largura: 65 NaN, Características Adicionais: Felpudo 0,**CatMat:** 333488 - GUARDANAPO DE PANO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.714.441/0001-77 * VENCEDOR *	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 4,50
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 5,00
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 20,00

Item 10: MASCARA 3 M

Preço Estimado: R\$ 1,34 (un)**Percentual:** -**Preço Máximo:** R\$ 1,34**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 1,34

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	MASCARA DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL 3 M N95 PFF2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 1,39**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS
AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS**Data:** 01/05/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Identificação:** Dispensa de Licitação N° 2/2022 / UASG: 682010**Lote/Item:** 3/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 156**Unidade:** Unidade**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.856.036/0001-59 * VENCEDOR *	BRITMED MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,39

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 1,44**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG
INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG**Data:** 01/05/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Objeto:** Aquisição de materiais farmacológicos e procedimentais para atendimento das atividades presenciais.

Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Descrição: MÁSCARA - MÁSCARA, TIPO P/PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS ÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-FACIAL, CLASSE PFF-2, REFERÊNCIA 3M N95, MOD E

CatMat: 313379 - MÁSCARA

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 31/2022 / UASG: 158123

Lote/Item: 23/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
45.125.667/0001-59 * VENCEDOR *	SJT COMERCIO LTDA	R\$ 1,44

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
19 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO/RS

Objeto: Aquisição de material farmacológico para atender as necessidades da om

Descrição: MÁSCARA - MÁSCARA, TIPO P/PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS ÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-FACIAL, CLASSE PFF-2, REFERÊNCIA 3M N95, MOD E

CatMat: 313379 - MÁSCARA

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 45/2022 / UASG: 160433

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.040

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.752.236/0001-23 * VENCEDOR *	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 1,20

Item 11: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CX C/ 50

Preço Estimado: R\$ 13,93 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 13,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,93

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELASTICO - CX C/ 50 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 14,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar - Uso Veterinário

Descrição: MÁSCARA - MÁSCARA, TIPO PROCEDIMENTO, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO 4 TIRASFIXAÇÃO, CLIP NASAL ALUMÍNIO EMBUTIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 CAMADAS,FILTRO BACTERIOLÓGICO 95% (1 MICRON), FORMATO ADULTO

CatMat: 381343 - MÁSCARA

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 168/2022 / UASG: 153063

Lote/Item: 20/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Caixa 50,00 UN

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.048.534/0001-01 * VENCEDOR *	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 14,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 14,10

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe/PB	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: MÁSCARA TRIPLA CIRURGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO (CAIXA COM 50 UNIDAD - MÁSCARA TRIPLA CIRURGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO (CAIXA COM 50 UNIDAD	Identificação: 82022
	Lote/Item: 1/45
	Ata: N/A
	Adjudicação: 01/04/2022 00:00
	Fonte: transparencia.sjrp.pb.gov.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
	Quantidade: 100
	Unidade: CX
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.502.049/0001-00 * VENCEDOR *	MARIA DO SOCORRO ADELINO MOURA	R\$ 12,60
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 12,61
31.131.938/0001-74	MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 14,20
09.478.023/0001-80	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,11
10.462.477/0001-42	ASSUM PRETO PRODUcoes CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI	R\$ 16,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 13,70

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Secretaria da Administracao Prefeitura Municipal de Palmares do Sul/RS	Data: 09/12/2021 00:00
Objeto: Aquisição de Máscaras	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Máscaras Descartáveis tripla camada com filtrante, clipe nasal, alças de elástico. Tipo Cirúrgica. - Máscaras Descartáveis tripla camada com filtrante, clipe nasal, alças de elástico. Tipo Cirúrgica.	SRP: NÃO
	Identificação: 70692021
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: palmares-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 10
	Unidade: Cx
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.806.274/0001-29 * VENCEDOR *	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,70



Item 12: PANO DE PRATO 40X65CM

Preço Estimado: R\$ 4,29 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 4,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,29

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	PANO DE PRATO ATOALHADO 40X65CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,84

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO	Data: 09/05/2022 09:00
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de limpeza e correlatos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pano Prato - Pano Prato Material: Algodão Crú , Comprimento: 70 CM, Cor: Branca , Largura: 50 CM, Características Adicionais: Absorvente/Lavável E Durável	SRP: SIM
CatMat: 238347 - PANO PRATO, MATERIAL:ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:50 CM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL	Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:983049
	Lote/Item: 4/65
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.500
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
14.990.524/0001-81	WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 3,78
26.679.366/0001-22	PEDRO MARCOS PELETEIRO DE ARAUJO EIRELI	R\$ 3,90
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,11

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização	Data: 03/05/2022 14:00
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE DE USO COLETIVO e DESCARTAVEIS para atender as Unidades da EMPAV,.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pano Prato - Pano Prato Material: Algodão , Cor: Branca	SRP: SIM
CatMat: 321633 - PANO PRATO	Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:927936
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	R\$ 3,90
27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI	R\$ 3,92
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	R\$ 3,92
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,92
13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	R\$ 3,92
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,92
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 4,20
11.251.668/0001-28	GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 5,20
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,91

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS DA 6 REGIAO

Data: 16/02/2022 09:30

Objeto: Registro de preços para compras eventuais de materiais diversos de copa, cozinha, higiene, limpeza, conservação e equipamentos de proteção, conforme descrições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência do edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:926499

Lote/Item: 3/28

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/02/2022 15:59

Homologação: 04/03/2022 16:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.674.089/0001-93 * VENCEDOR *	ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA	R\$ 4,91
17.855.864/0001-98	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 4,91

Item 13: PAPEL HIGIENICO C/ 64 ROLOS

Preço Estimado: R\$ 29,73 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 29,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,73

Quantidade	Descrição	Observação
100 Fardos	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES NEUTRO. FARDO COM 64 ROLOS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 29,63

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
SÃO PAULO

Data: 25/03/2022 15:53

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL

Identificação: OC: 380181000012022OC00009

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: PACOTE 8,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.282.360/0001-00 * VENCEDOR *	RDG COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E BEBIDAS EIRELI	R\$ 27,99
11.240.370/0001-12	V. G. DELLA TORRE & CIA LTDA	R\$ 29,90
27.273.479/0001-96	AZEVEDO PAPEIS LTDA	R\$ 31,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 29,68

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PENITENCIARIA ADRIANO MARREY DE GUARULHOS
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
GUARULHOS

Data: 24/03/2022 10:16

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380148000012022OC00015



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: UTENSILIOS PARA HIGIENE E PROTECAO PESSOAL, VESTUARIOS EM GERAL, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVOS, GUARNICOES DE BANHO

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: FARDO 64,00 RL

UF: SP

Descrição: PAPEL HIGIENICO-FOLHA SIMPLES,CLASSE 01,MED. (30MX10CM)GOFRADO,PICOTADO - PAPEL HIGIENICO - FOLHA SIMPLES, CLASSE 01, FRAGRANCIA NEUTRA, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE DE MACIEZ MENOR QUE 6 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 100 MM2/M2, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 200 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 S, CONFORME NORMA ABTN NBR 15464-1 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, PICOTADO, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA,METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.701.567/0001-70 * VENCEDOR *	BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 29,68

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 29,89

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PENIT."ASP ADRIANO AP. DE PIERI" DE DRACENA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
DRACENA/SP

Data: 09/03/2022 08:46

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: UTENSILIOS PARA HIGIENE E PROTECAO PESSOAL, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL

Identificação: OC: 380199000012022OC00002

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: FARDO 64,00 RL

UF: SP

Descrição: PAPEL HIGIENICO-FOLHA SIMPLES,CLASSE 01,MED. (30MX10CM)GOFRADO,PICOTADO - PAPEL HIGIENICO - FOLHA SIMPLES, CLASSE 01, FRAGRANCIA NEUTRA, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE DE MACIEZ MENOR QUE 6 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 100 MM2/M2, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 200 MM2/M2, TEMPO DE ABSORCAO DE AGUA MENOR QUE 6 S, CONFORME NORMA ABTN NBR 15464-1 E 15134, CARACTERISTICAS COMPLEMENTARES: MATERIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERANCIA DE 2%, COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO NO MAXIMO 11,7 CM, LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERANCIA DE 2%, DIAMETRO INTERNO MAIOR QUE 4 CM, ACABAMENTO GOFRADO, PICOTADO, ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICACAO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA,METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.489.571/0001-07 * VENCEDOR *	DIP PRATIKA DISTRIBUICAO E COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	R\$ 29,89



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Item 14: PAPEL TOALHA FARDO C/ 24

Preço Estimado: R\$ 84,76 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 84,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,76

Quantidade	Descrição	Observação
100 Fardos	PAPEL TOALHA MULTIUSO FARDO COM 24 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 87,12

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Objeto:

O objeto do presente certame é a Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA para atender as demandas da rede de saúde do município de Pedra Branca do Amapari.

Descrição:

PAPEL TOALHA - PAPEL TOALHA, composição 100% de fibras celulósicas, pacotes contendo 02 rolos com 60 toalhas de 21,0 x 20,0 cm cada, não reciclado, fardo com 12 pacotes.

Data:

26/11/2021 08:30

Modalidade:

Pregão

SRP:

SIM

Identificação:

NºLicitação:906042

Lote/Item:

45/1

Ata:

[Link Ata](#)

Adjudicação:

09/12/2021 15:17

Homologação:

09/12/2021 15:17

Fonte:

www.licitacoes-e.com.br

Quantidade:

800

UF:

AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
	E P DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$ 50,00
24.663.853/0001-71 * VENCEDOR *	S P VIANA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 69,00
	V. N. M. DA SILVA EIRELI	R\$ 72,00
	A. SALOMAO DE ALMEIDA-ME	R\$ 80,00
	W. F. DE SOUSA AMANAJAS EIRELI	R\$ 84,20
	R. SILVA DE SOUZA - ME	R\$ 96,00
	A. N. GOMES EIRELI	R\$ 98,00
	NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 109,20
	M. RODRIGUES CARDOSO - EPP	R\$ 125,70

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 84,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 19/11/2021 00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Dispensa	
	SRP: NÃO	
Descrição: PAPEL TOALHA - Aplicação de uso: Cozinha. Material: 100% celulose virgem. Cor: branca. Tipo de folha: dupla. Pacote com 2 rolos, cada rolo contendo 60 folhas picotadas. Fardo com 12 pacote. - PAPEL TOALHA - Aplicação de uso: Cozinha. Material: 100% celulose virgem. Cor: branca. Tipo de folha: dupla. Pacote com 2 rolos, cada rolo contendo 60 folhas picotadas. Fardo com 12 pacote.	Identificação: 722	
	Lote/Item: 1/24	
	Ata: N/A	
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/municipio_de_lagun a_carapa	
	Quantidade: 10	
	UF: MS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.456.341/0001-16	MULTI WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 84,00
* VENCEDOR *		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 83,17

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
 Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
 token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfm5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Órgão: MUNICÍPIO DE ALVORADA DO OESTE/RO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAIS E/OU PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E PROFILAXIA PARA PREVENÇÃO DO COVID-19), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA, DESTA PREFEITURA DE MUNICIPAL ALVORADA D'OESTE-RO, POR UM PERÍODO APROXIMADO DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS DOCUMENTOS INCLUSOS NOS AUTOS.

Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA, 20CM X 20CM PACOTE C/ 2 ROLOS C/ 55 TOALHAS, EMBALAGEM FARDO C/ 12 X 2 ROLOS.

Data: 21/10/2021 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 30871

Lote/Item: 15/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: FARDO

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.165.203/0001-30 * VENCEDOR *	AUTO-LIM CONTROLE DE VETORES E PRAGAS EIRELI	R\$ 72,00
29.004.099/0001-81	BONIN & BONIN LTDA	R\$ 72,00
07.933.407/0001-10	S. ALMEIDA EIRELI	R\$ 72,00
41.546.121/0001-10	HEDER ALVES DE ALENCAR 94901317253	R\$ 72,00
34.515.349/0001-88	EJC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 72,00
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	R\$ 139,00

Item 15: PLASTICO FILME

Preço Estimado: R\$ 5,17 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 5,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,17

Quantidade	Descrição	Observação
30 Rolos	PLASTICO FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 30 M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE BURITIZAL PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição: FILME DE PVC 30M - FILME DE PVC 30M

Data: 18/03/2022 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00001922

Lote/Item: 1/55

Ata: N/A

Fonte: sppmburitizal.dcfiorilli.com.br:8079/Transparencia/

Quantidade: 150

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.021.891/0001-04 * VENCEDOR *	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 5,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: Fundo Municipal de Assistência Social-FM
Prefeitura Municipal de Rolândia/PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO para eventual aquisição de gêneros alimentícios doces para a Secretaria de Assistência Social, conforme definições no anexo I, deste edital.

Data: 07/02/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 192022

Lote/Item: 1/10



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Descrição: Filme de PVC esticavel para uso domestico, 280mm x 30m - Filme de PVC esticavel para uso domestico, 280mm x 30m

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.rolandia.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 120

Unidade: und

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.651.458/0001-98 * VENCEDOR *	MAX CESTAS.COM LTDA	R\$ 5,50

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,01

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GRANITO/PE

Data: 21/10/2021 09:15

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDEB DO MUNICÍPIO DE GRANITO - BENEFICIO LOCAL/REGIONAL ART. 48 LC 123

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: FILME EMBALAGEM - FILME EMBALAGEM, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FILME ADERENTE,LARGURA 28 CM, COMPRIMENTO 30M

Identificação: 30384

Lote/Item: 13/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidades

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.612.880/0001-50 * VENCEDOR *	MERCADINHO ALEXANDRINO GREGORIO LTDA	R\$ 5,00
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 5,01
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 5,01

Item 16: PRATO DESCARTÁVEL G – PCT C/ 10 UND

Preço Estimado: R\$ 3,55 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 3,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,55

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	PRATO DESCARTÁVEL GRANDE – PACOTE COM 10 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,25

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
18ªBrigada de Infantaria de Fronteira
2ªCompanhia de Fronteira

Data: 09/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160153

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais descartáveis de uso geral em prol do 2ª Companhia de Fronteira, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Prato - Prato Material: Plástico , Aplicação: Refeição , Cor: Branca , Diâmetro: 15 CM, Características Adicionais: Descartável

Quantidade: 250

Unidade: Pacote 10,00 UN

UF: MS

CatMat: 364463 - PRATO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 3,20



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.851.944/0001-26 * VENCEDOR *	MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 3,29

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,75

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ UTFPR	Data: 01/04/2022 00:00
Objeto: Aquisição de embalagens/acondicionamento e gêneros alimentícios, para utilização na UNEPE Agroindústria.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: PRATO - PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, COR BRANCA	SRP: NÃO
CatMat: 259490 - PRATO, MATERIAL:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:REFEIÇÃO, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL, COR:BRANCA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 20/2022 / UASG: 153177
	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Embalagem 10,00 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
82.416.710/0001-61 * VENCEDOR *	DAVID BORGES DE OLIVEIRA	R\$ 3,75

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,64

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Data: 14/02/2022 08:00
Objeto: Registro de preços para eventuais contratações de fornecimento parcelado de materiais de higiene, limpeza, descartáveis e utensílios, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos – PI, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação e Unidade Mista de Saúde São Francisco do município de Francisco Santos - PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I deste Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico , Aplicação: Refeição , Cor: Branca , Diâmetro: 21 CM, Características Adicionais: Descartável	SRP: SIM
CatMat: 372768 - PRATO	Identificação: NºPregão:42022 / UASG:981083
	Lote/Item: 2/72
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/02/2022 10:24
	Homologação: 18/02/2022 13:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: Pacote 10,00 UN
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.515.160/0001-76 * VENCEDOR *	J SARCEDOTE SANTOS	R\$ 3,49
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 3,68
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 3,68
63.328.181/0001-08	GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA	R\$ 3,68
06.172.419/0001-07	DUAS BARRAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,68



Item 17: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL M, C/ 10 UND

Preço Estimado: R\$ 2,38 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 2,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,38

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UND, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,20

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	MUNICÍPIO DE COSMORAMA	Data:	07/04/2022 00:00
Objeto:	aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios de cozinha, com entrega parcelada, de acordo com a necessidade da Administração, durante o período de 12 (doze) meses.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	NÃO
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, 21CM, PACOTE C/ 10 UNID. - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, 21CM, PACOTE C/ 10 UNID.	Identificação:	00003622
		Lote/Item:	1/51
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	177.39.84.90:5656/transparencia/
		Quantidade:	450
		Unidade:	PCT
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
23.680.765/0001-15 * VENCEDOR *	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI	R\$ 2,20	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,47

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES	Data:	07/04/2022 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	NÃO
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO Nº 15 FUNDO C/10 UND - PRATO DESCARTÁVEL BRANCO Nº 15 FUNDO C/10 UND	Identificação:	00010922
		Lote/Item:	1/55
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	170.79.153.44:8079/transparencia/
		Quantidade:	100
		Unidade:	PCT
		UF:	RN
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
10.655.938/0001-01 * VENCEDOR *	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 2,47	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2,47

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	07/04/2022 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	NÃO
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO Nº 15 FUNDO C/10 UND - PRATO DESCARTÁVEL BRANCO Nº 15 FUNDO C/10 UND	Identificação:	00010922
		Lote/Item:	1/55
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	170.79.153.44:8079/transparencia/
		Quantidade:	100
		Unidade:	PCT
		UF:	RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.655.938/0001-01 * VENCEDOR *	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 2,47

Item 18: ROLO DE PAPEL ALUMINIO

Preço Estimado: R\$ 8,47 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 8,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,47

Quantidade	Descrição	Observação
30 Rolos	ROLO DE PAPEL ALUMINIO 30 X 7,5 CM 100 M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,01

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE	Data: 29/04/2022 09:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, material de higiene e limpeza, copa e cozinha, e gás engarrafado para atender o SCFV - Serviço de Convivência e fortalecimento de Vínculos, Conselho tutelar, CRAS- Centro de Referência da Assistência Social, SerV. de Prot. Social Especial, PAEFI - Serv. de proteção e atendimento e atend. especializ. à famílias e indivíduos, PAIF- Serviço de atenção integral a família e demais prog. e projetos realizados pela Sec.Munic.de Assist. Social..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Papel alumínio - Material: Alumínio, Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo,	Identificação: N°Pregão:222022 / UASG:987989
CatMat: 233708 - PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL:ALUMÍNIO, COMPRIMENTO:7,50 M, LARGURA:45 CM, APRESENTAÇÃO:ROLO	Lote/Item: /162
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 6,60
27.530.345/0001-03	J. M. SILVA NAKKA	R\$ 9,45
31.158.552/0001-56 * VENCEDOR *	ALINE WOLF DOS SANTOS	R\$ 9,50
27.029.615/0001-05	E PEREIRA DE ASSIS DISTRIBUIDORA	R\$ 9,50
26.671.089/0001-01	C F ANTONELLI EIRELI	R\$ 9,50
17.855.864/0001-98	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 9,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,12

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DA 17 BRIG.DE INFANTARIA DE SELVA/RO	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de Material de para embalagens.papel aluminio 7,50 m x 0,45 mFilme Pástico 0,28 m x 30 mMarmitta descartavel	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M, LARGURA 45 CM, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL	SRP: NÃO
CatMat: 258123 - PAPEL ALUMÍNIO	Identificação: Dispensa de Licitação N° 11/2022 / UASG: 160349
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Rolo 7,50 M
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.253.746/0001-10 * VENCEDOR *	J A S DE MOURA	R\$ 7,12



Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**R\$ 9,30**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército
4º Batalhão de Engenharia de Combate

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios.

Descrição: **Papel alumínio** - Papel alumínio, material: alumínio, comprimento: 7,50 m, largura: 45 cm, apresentação: rolo

CatMat: **233708** - PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL:ALUMÍNIO, COMPRIMENTO:7,50 M, LARGURA:45 CM, APRESENTAÇÃO:ROLO

Data: 31/01/2022 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:202021 / UASG:160113
Lote/Item: /153
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 400
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
38.695.557/0001-67	MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	R\$ 7,09
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 7,09
16.617.470/0001-39 * VENCEDOR *	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA	R\$ 8,00
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 15,00

Item 19: SACO P/ LIXO 30 L - PCT C/ 10

Preço Estimado: R\$ 3,38 (un) **Percentual:** - **Preço Máximo:** R\$ 3,38 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 3,38

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	SACO PLASTICO P/ LIXO - 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 3,65**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS

Descrição: **SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,30L,(59X62)CM,PRETO** - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO (59 X 62)CM (L X A), PRETO, SUPORTANDO 6 KG, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERACOES POSTERIORES

Data: 08/04/2022 10:56
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 180196000012022OC00037
Lote/Item: 1/13
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: PACOTE 10,00 UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.695.599/0001-81 * VENCEDOR *	PEDRO AUGUSTO DA CRUZ - EMPORIO	R\$ 3,39
30.133.073/0001-12	J M H FAL EMBALAGENS	R\$ 3,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 2,95**

Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)
Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)
token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUA PAULISTA	Data:	16/02/2022 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA UTILIZAÇÃO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	SACO PARA LIXO 30 LITROS, COM 10 UNID - SACO PARA LIXO 30 LITROS, COM 10 UNID	Identificação:	00001122
		Lote/Item:	1/44
		Ata:	N/A
		Fonte:	45.231.90.69:8079/transparencia/
		Quantidade:	225
		Unidade:	PCT
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial	
	ADILSON ASSUNCAO & CIA LTDA ME	R\$ 2,95	
* VENCEDOR *			

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 3,56

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SANTOS	Data: 08/02/2022 16:08
Objeto: SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,30L,(59X62)CM,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO (59 X 62)CM (L X A), PRETO, SUPORTANDO 6 KG, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERACOES POSTERIORES	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180154000012022OC00009
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: PACOTE 10,00 UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
60.778.123/0001-80	RACKPLASTIC EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	R\$ 2,57
24.803.547/0001-93	ECOFORST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 3,40
34.744.025/0001-11	MAURICIO DAGNESI TIMPANI	R\$ 3,50
00.538.257/0001-00	GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 3,90
37.119.920/0001-33	EVOL COMERCIO, SERVICO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 3,96
40.391.031/0001-35	MATHIAS & CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,00
* VENCEDOR *		

Item 20: SACO P/ LIXO 50 L - PCT C/ 10

Preço Estimado: R\$ 3,90 (un)	Percentual: -	Preço Máximo: R\$ 3,90	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,90
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Pacotes	SACO PLASTICO P/ LIXO - 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 3,20

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-2 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO	Data: 10/05/2022 08:44
	Modalidade: Convite Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180186000012022OC00032
	Lote/Item: 1/8



Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO

Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,50L,(63X80)CM,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO (63 X 80)CM (L X A), PRETO, SUPORTANDO 10 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 375

Unidade: PACOTE 10,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.489.571/0001-07 * VENCEDOR *	DIP PRATIKA DISTRIBUICAO E COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,20
00.538.257/0001-00	GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2,55
32.610.096/0001-04	NAPOLI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,58
09.351.025/0001-04	FORMAPLAST - MATERIAIS PLASTICOS EIRELI	R\$ 2,95
12.758.923/0001-96	L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA	R\$ 2,99
24.803.547/0001-93	ECOFORST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 3,50
27.695.599/0001-81	PEDRO AUGUSTO DA CRUZ - EMPORIO	R\$ 3,69
30.133.073/0001-12	J M H FAL EMBALAGENS	R\$ 3,80
37.016.603/0001-91	SILVANIA SILVA CANTO 08277665806	R\$ 4,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, UTENSÍLIOS PARA ESCRITORIOS

Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,50L,(63X80)CM,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO (63 X 80)CM (L X A), PRETO, SUPORTANDO 10 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES

Data: 08/04/2022 10:56

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180196000012022OC00037

Lote/Item: 1/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 160

Unidade: PACOTE 10,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.695.599/0001-81 * VENCEDOR *	PEDRO AUGUSTO DA CRUZ - EMPORIO	R\$ 3,89
30.133.073/0001-12	J M H FAL EMBALAGENS	R\$ 4,10

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: GABINETE DO PREFEITO
Prefeitura Municipal de Pedras Altas/RS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA RECEPÇÃO DA SECRETARIA ESTADUAL DE CULTURA E DOS NOVOS PROPRIETÁRIOS DO CASTELO ASSIS BRASIL, EM REUNIÃO DE ANÁLISE DO IPHAE PARA DEFINIÇÃO DA FORMA DE RESTAURO DO CASTELO, EM 04/03/2022.

Data: 07/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 3102022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

Descrição: SACO PARA LIXO 50 LITROS PCT COM 10 UNIDADES - SACO PARA LIXO 50 LITROS PCT COM 10 UNIDADES

Fonte: pedrasaltas-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: pct

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.312.761/0001-99 * VENCEDOR *	PEDRAS ALTAS SUPERMERCADO LTDA	R\$ 4,50

Item 21: SACO P/ LIXO 100 L - PCT C/ 10

Preço Estimado: R\$ 5,64 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 5,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,64

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	SACO PLASTICO P/ LIXO - 100 L, PACOTE COM 10 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,12

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS

Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,100L,(75X105)CM,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORCADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO (75 X 105)CM (L X A), PRETO, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES

Data: 08/04/2022 10:56

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180196000012022OC00037

Lote/Item: 1/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 170

Unidade: PACOTE 10,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.133.073/0001-12 * VENCEDOR *	J M H FAL EMBALAGENS	R\$ 4,80
27.695.599/0001-81	PEDRO AUGUSTO DA CRUZ - EMPORIO	R\$ 5,43

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,57

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: UNESP-FACUL.DE MEDICINA - CAMPUS BOTUCATU
SECR. DESENV. ECONOMICO
BOTUCATU

Objeto: COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES

Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,100L,(75X105)CM,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORCADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO (75 X 105)CM (L X A), PRETO, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES

Data: 23/02/2022 15:53

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 102313100612022OC00022

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: PACOTE 10,00 UNIDADE

UF: SP



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d)

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.403.262/0001-22 * VENCEDOR *	BELLIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA - EIRELI	R\$ 4,70
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	R\$ 5,00
18.249.454/0001-66	CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL	R\$ 7,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,23

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SANTOS Objeto: SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,100L,(75X105)CM,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORCADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO (75 X 105)CM (L X A), PRETO, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES	Data: 08/02/2022 16:08 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO Identificação: OC: 180154000012022OC00009 Lote/Item: 1/1 Ata: N/A Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 400 Unidade: PACOTE 10,00 UNIDADE UF: SP
---	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
60.778.123/0001-80	RACKPLASTIC EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	R\$ 5,23
24.803.547/0001-93	ECOFORST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 6,20
40.391.031/0001-35 * VENCEDOR *	MATHIAS & CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,50
00.538.257/0001-00	GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 7,00

Item 22: SACO P/ LIXO 200 L - PCT C/ 100

Preço Estimado: R\$ 50,56 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 50,56 Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,56

Quantidade	Descrição	Observação
250 Pacotes	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200 L - PACOTE 100 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CTO. DET. PROV. DE DIADEMA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA DIADEMA Objeto: COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,200L,(95X150)CM,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORCADO, UNIFORME E ISENTO DE FUROS, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, MEDINDO (95 X 150)CM (L X A), COM ESPESSURA MINIMA DE 20 MICRAS, PRETO, SUPORTANDO NO MINIMO 40 KG	Data: 03/05/2022 16:04 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO Identificação: OC: 380234000012022OC00051 Lote/Item: 1/5 Ata: N/A Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 60 Unidade: PACOTE 100,00 UNIDADE UF: SP
--	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.834.956/0001-73 * VENCEDOR *	MARCIO COSTA GODOY	R\$ 50,00



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 53,93

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: PENIT."JOSE AP. RIBEIRO" DE FRANCO DA ROCHA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
FRANCO DA ROCHA

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, UTENSILIOS DE LIMPEZA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES

Descrição: SACO DE LIXO P/USO

DOMESTICO,POLIETILENO,200LS,ESPES.12MICRA,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORCADO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE (90 X 120) CM (L X A), COM ESPESSURA NO MINIMO DE 12 MICRA, PRETO, COM AUSENCIA DE FUROS/RASGOS, ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E ESPECIFICACOES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERACOES POSTERIORES

Data: 28/04/2022 17:25

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380219000012022OC00077

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: PACOTE 100,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.834.956/0001-73 * VENCEDOR *	MARCIO COSTA GODOY	R\$ 47,17
23.784.414/0001-54	EFC COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 51,50
30.133.073/0001-12	J M H FAL EMBALAGENS	R\$ 54,90
32.946.517/0001-64	COMERCIAL OZIEL RIO PRETO LTDA	R\$ 62,16

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 47,76

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Órgão: CDP.ASP NILTON CELESTINO-ITAP.SERRA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ITAPECERICA DA SERRA

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, VESTUARIOS EM GERAL, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PNEUS E CAMARAS DE AR, EXCETO OS DE AERONAVES, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL

Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO,200L,(95X150)CM,PRETO - SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORCADO, UNIFORME E ISENTO DE FUROS, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, MEDINDO (95 X 150)CM (L X A), COM ESPESSURA MINIMA DE 20 MICRAS, PRETO, SUPORTANDO NO MINIMO 40 KG

Data: 30/03/2022 10:11

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380220000012022OC00001

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: PACOTE 100,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
21.339.928/0001-75 * VENCEDOR *	PAULISTA DISTRIBUIDORA DE EPI E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 45,90
35.834.956/0001-73	MARCIO COSTA GODOY	R\$ 49,61



Relatório gerado no dia 05/07/2022 09:58:30 (IP: 45.185.159.107)

Código Validação: 8JYJFmwHdpNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%2fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=8JYJFmwHdpNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU5dn5A4QswUTrqc9dgVIYsig%252fQY6AFw53xEqnPZF1Cys%253d